
 

 

 

EG7 I KORTHET 

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och 
mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar sina egna originella 
IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, 
Piranha Games, Toadman Studios, Big Blue Bubble och Antimatter Games. Dessutom har koncernens 
marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 1 500+ titlar, varav många världsberömda varumärken 
såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Innova och 
Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i 
Stockholm med cirka 880 anställda i 16 kontor världen över. 
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Förvaltningsberättelse 
 
Styrelsen och VD för Enad Global 7 AB (publ) (556923-2837) får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för 
räkenskapsåret 1 januari 2021 – 31 december 2021. Företaget har sitt säte i Stockholm. Årsredovisningen är upprättad i svenska 
kronor, mkr, om inte annat anges. 
 

Information om verksamheten 
Enad Global 7 AB org nr 556923-2837 med säte i Stockholm, har sedan starten 2013 haft som affärsidé att utveckla, tillhandahålla 
och marknadsföra spel till en växande konsumentmarknad för spelare på global basis. Det finns i koncernen en bred inriktning med 
PC-, konsolspel, MMORPG-spel (Massively multiplayer online role-playing game) samt mobilspel. I koncernen ingår bolag som ägnar 
sig åt marknadskampanjer för spel och fysisk och digital distribution av spel. Utöver detta tillhandahåller och driftar koncernen spel 
via egna och externa plattformar. 
 
Enad Global 7 AB har två verksamhetsområden,  

• spelutveckling — såväl i eget namn som i konsultuppdrag. EG7 har 8 spelutvecklings- och live operations-studior i Nordamerika 
och Europa inom koncernen: Antimatter Games, Piranha, Toadman Studios, Big Blue Bubble, Dimensional Ink, Standing Stone, 
Rogue Planet och Darkpaw. Daybreak är en MMO-utvecklare som har utvecklat 13 MMO:s under sin 24-åriga historia, inklusive 
EverQuest, det första MMORPG-spelet helt i 3D. Daybreak underhåller för närvarande en portfölj med 8 live-titlar, som bidrar 
med en stark grund av stabila intäkter och lönsamhet för gruppen.  

• (ii) services— som inkluderar konsultverksamhet avseende utvecklingsstrategier och marknadsföring av spel genom 
dotterbolaget Petrol Advertising Inc., samt distribution av spel som förläggare — digitalt och fysiskt genom dotterbolaget 
Fireshine Games (tidigare Sold Out Sales & Marketing Ltd). I och med förvärvet av Innova under andra kvartalet 2021, utökades 
liveportföljen med ytterligare 12 titlar. MMO:n förlagda av Innova inkluderar Lineage 2, Black Desert Online och Blade & Soul. 
Affärsmodellen var tänkt att skapa förutsättningar för nära samarbeten såväl som stabila kassaflöden. 

 
Resultatet är ett oberoende spelutvecklingsbolag som utvecklar spel genom egna investeringar som därmed inte behöver förlita sig 
på externa investeringar. Genom att kombinera Daybreak, Innova, My Singing Monsters och MechWarrior Online, har EG7 för 
närvarande 22 live-titlar, vilket gör EG7 till en av de största live-titel-utgivarna och -operatörerna i världen. Bolagets strategi är att 
fortsätta växa genom att utveckla spel via egna självständiga studios, samt att fortsätta arbeta sig uppåt i värdekedjan genom att 
utveckla spel med egna medel och förlägga spel på egen hand." 
 

Ägarförhållanden 

EG7:s aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ’EG7’. Det totala antalet utestående aktier uppgår till 
87 118 089 per den 31 december 2021. Kursen var 35,00 SEK per aktie per den 31 december 2021. 
 

 
 

Väsentliga händelser under året 
2021 var ett händelserikt år med två stora förvärv, spelutvecklingsbolaget Piranha och den digitala distributören Innova, för detaljer 
avseende förvärv se not 25. Året präglades också av en konsolidering av de under 2020 förvärvade verksamheterna Daybreak och 
Big Blue Bubble. 
En decentraliserad koncernledningsstrategi för varje dotterbolag har etablerats under andra halvan av 2021. Den tidigare ledningen 
lämnade och ersattes av Ji Ham, VD för koncernens största dotterbolag, som tillförordnad VD samt Fredrik Rüdén som vice VD och 
CFO . Koncernledningen arbetar nu i ett nära samarbete med affärsenhetsledningen för att hitta en balans mellan koncernvisionen 
uppifrån och den strategi som är specifik för varje dotterbolag. Detta nya arbetssätt har välkomnats från ledningen i de olika 
affärsområdena. 
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2021 är första året bolaget presenterar sina rapporter enligt IFRS. Konverteringen från K3 till IFRS har skett sedan 1 januari 2020. 
Under första kvartalet förvärvar EG7 Innova för 1 104 mkr med 100% nyemitterade EG7 aktier och slutför förvärvet per 31 mars 
2021. EG7 slutför också förvärvet av Piranha och bolaget konsolideras in från och med 1 mars 2021. 
Koncernen övergår till redovisningsstandarden IFRS och presenteras för första gången med denna princip i den första 
kvartalsrapporten 2021. 
Under andra kvartalet fortsätter integrationen av förvärvade dotterbolag. Tilläggsköpeskilling till säljarna av Daybreak Game 
Company om 40 miljoner USD betalades under andra kvartalet. 
Tredje kvartalet 2021 var en övergångsperiod för EG7. Efter en period av hög förvärvsdriven tillväxt gjorde bolaget nödvändiga 
åtgärder för att omorganisera och fokusera på mer hållbar organisk tillväxt. Under tredje kvartalet levererade EG7 intäkter och 
resultat i linje med tidigare guidning och visade på så vis att bolaget lyckades navigera runt utmaningarna från omorganisationen 
med en mer decentraliserad koncernledning och Ji Ham som tillförordnad VD.  
Fjärde kvartalet visade EG7 en organisk tillväxt om 28% jämfört med fjärde kvartalet 2020. Under fjärde kvartalet förvärvar även 
koncernen Magic: The Gathering Online, ett games-as-a-service-titel som kommer utvecklas av dotterbolaget Daybreak 
 

Finansiell utveckling under året 
Koncernen presenteras enligt IFRS för första gången under 2021, jämförelseåret 2020 är omräknat. Övergången finns beskriven i 
not 27. 
Nettoomsättningen för helåret 2021 uppgick till 1 670,5 mkr (569,8), vilket motsvarar en tillväxt om 193%. Vår diversifierade och 
långlivade livespelsportfölj från Daybreak, Big Blue Bubble, Piranha och Innova utgör under normala tider en hållbar och 
förutsägbar bas för intäkter och kassaflöden. Denna stabila del av våra intäkter beräknas växa ytterligare under 2022 genom nya 
innehållssläpp, speluppgraderingar och bidraget från nyförvärvet MTGO (Magic the Gathering Online, se mer nedan.) Big Blue 
Bubble som förvärvades i november 2020 samt Daybreak som förvärvades i december 2020 påverkar jämförelsen. Likväl 2021 års 
förvärv Piranha per sista februari 2021 och Innova per sista mars 2021. Exklusive valutaeffekter och förvärv var helåret 2021 i linje 
med föregående år omsättningsmässigt. 
För spel som utvecklas för egen räkning tillämpar EG7 'aktiveringsmodellen' i enlighet med IAS 38. Under räkenskapsåret har EG7 
aktiverat egna utgifter till ett värde om 127,0 mkr (42,9). 
EBITDA uppgår till 714,5 mkr (12,6). EBITDA är påverkad av omvärdering av tilläggsköpeskillingar (352 mkr) för framförallt Piranha 
förvärvet där Mechwarrior inte levde upp till förväntad försäljning. Det sämre försäljningsresultatet för Mechwarrior resulterade 
även i en nedskrivning av övervärden kopplade till Mechwarrior om -176,7 mkr. EG7 består av bolag med olika vinstmarginaler, 
under fjärde kvartalet ökade andelen intäkter från bolag med lägre vinstmarginaler varvid de operativa marginalerna för gruppen 
blev under genomsnittet för helåret. Inför helåret 2022 är bedömningen att vi ska nå bibehållna rörelsemarginaler under helåret.  
I samband med bolagets nedskrivningsprövning indikerade ett nedskrivningsbehov för goodwill kopplat till Petrol och goodwillen 
skrevs ner med -103,0 mkr.  
Resultat efter skatt uppgick till 96,7 mkr (-98,0). Vinst per aktie före och efter utspädning uppgick till 1,11 (-1,28) 
Bolaget har en fortsatt stark soliditet 75,2% (67,6%). Nettoskulden uppgick til -77,7 mkr (568,1) bestående av 483,9 mkr kassa och 
406,2 mkr av total skuld. 
Koncernens kassaflöde från löpande verksamheten uppgick till 161,6 mkr (-165,1). Kassaflödet från investeringsverksamheten 
uppgick till -661,2 (- 1304,2) främst kopplat till utbetalning av tilläggsköpeskilling för Daybreak samt aktivering av egna utgifter för 
spelutveckling. Finansieringsverksamheten bidrog negativt med -128,1 mkr (2 467,8) främst kopplat till återbetalning av lån om 100 
mkr. 
 

Framtida utveckling 
Utöver 22 live-titlar har EG7 för närvarande en pipeline med 10 nya titlar och återinvesteringsprojekt.  
I december 2021 tecknade EG7 genom Daybreak ett avtal om att ta över utvecklingen och driften av Magic: The Gathering Online 
(MTGO). Under 2022 förväntas MTGO bidra med 90–100 Mkr i nettoomsättning och 25–30 Mkr i EBITDA på spelnivå. Transaktionen 
avslutades i mitten av januari 2022. Baserat på investeringsstorleken förväntas kassaflödet från MTGO vara neutralt till positivt 
under 2022 och därefter ge signifikant kassaflödes- och lönsamhetstillväxt under 2023. 
Den 19 april tecknade EG7 en avsiktsförklaring om försäljning av Innova. Försäljningen av Innova planeras att struktureras som en 
management buy-out (MBO) och köpeskillingen har satts till 32 miljoner EUR. Att strukturera Innova-försäljningen som en MBO 
syftar till att säkerställa fortsatt drift av Innovas affärsverksamhet under den befintliga ledningsgruppen, samt att säkra det lokala 
teamet. Försäljningen kommer att vara föremål för godkännande av en bolagsstämma i EG7.  
Utöver detta kommer EG7 att flytta Toadman Interactive och dess anställda som för närvarande är baserade i Ryssland till en ny 
hubb i Östra/Västra Europa. 
 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Operationell risk: 

Bolaget är beroende av ett fåtal avtal med existerande förläggare för utveckling av deras spel — om bolaget inte lyckas nå 
överenskomna mål kan ersättningen påverkas samt bolagets renommé skadas. 
Lansering av nya egna speltitlar kan generera lägre intäkter än bedömt. 
Bolaget är beroende av att behålla och kunna rekrytera nyckelpersoner. 
Bolaget är beroende av välfungerande IT-system och är därtill exponerat för risker relaterat 
till dataintrång, virus, sabotage och andra cyberbrott. 
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Finansiell risk: 

Bolaget anser att verksamheten bedrivs i respektive land och emellan länderna i enlighet med gällande skattelagstiftningar och 
praxis, men vid eventuell felaktighet kan konsekvenserna påverka bolagets resultat negativt. 
Ränterisk är risken att värdet på finansiella instrument varierar på grund av förändringar i marknadsräntor. Koncernen har endast 
räntebärande finansiella tillgångar i form av banktillgodohavanden. De räntebärande finansiella skulderna i koncernen är banklån. 
Förändringar i marknadsräntor påverkas av ett antal faktorer som ligger utanför Bolagets kontroll. 
Koncernen exponeras för valutakursrisker då externa inkomster och vissa utgifter är denominerade i utländskvaluta, huvudsakligen 
RUB, USD, EUR och GBP. I samband med att koncernen växer, ökar också interna mellanhavanden och exponering i utländskvaluta. 
Omräkningen av utländska bolag till SEK gör även koncernen beroende av den svenska kronans utveckling. 
 

Strategisk risk: 

För att uppnå de förväntade finansiella och strategiska synergierna av förvärv måste Bolaget rationalisera, samordna och integrera 
all verksamhet som den förvärvade verksamheten bedriver. Lyckas inte det kan positiva synergier gå förlorade och resultaten 
utebli. 
Bolaget kan komma att misslyckas med att utvecklas och anpassa sig efter ny teknik. 
Bolaget verkar i en konkurrensutsatt marknad och kan komma att misslyckas med valet av produkter att utveckla eller tekniker att 
använda, vilket kan leda till en försämrad marknadsposition. 
 

Likviditetsrisk/refinansieringsrisk: 

Likviditetsrisk är risken för att koncernen får svårigheter att fullgöra sina förpliktelser som sammanhänger med finansiella skulder. 
Med refinansieringsrisk avses risken att likvida medel inte finns tillgängliga och att finansiering bara delvis eller inte alls kan erhållas 
alternativt till förhöjd kostnad. Om koncernen inte skulle kunna erhålla, alternativt bara kan erhålla sådan finansiering på 
oförmånliga villkor, skulle det kunna ha en väsentlig negativ inverkan på koncernens verksamhet, resultat och finansiella ställning. 
Koncernen har då möjlighet att finansiera projekt via banklån, fakturabelåning och/eller nyemission. 
 

Konflikten i Ukraina: 

Den 24 februari 2022, startade den militära konflikten mellan Ryssland och Ukraina. 
EG7 har två dotterbolag i Ryssland; OOO Artplant i Tver samt Innova Distribution LLC i Moskva.  
OOO Artplant är ett helägt dotterbolag till Artplant AS som ägs till 100% av Enad Global 7 AB. Innova Distribution LLC ägs till 100% 
av Innova Intellectual Properties Sarl. som ägs till 100% av Enad Global 7 AB.  
Innova är en fristående koncern inom EG7 som med egna medel kan finansiera sin verksamhet.  
Den ryska verksamheten står för 9,7% av koncernens nettoomsättning under 2021 och 7,4% av koncernens EBITDA. Omräknat till 
sista februaris valutakurser motsvarar det 7,3% av koncernens omsättning och 5,6% av koncernens EBITDA. Effekten av 
valutanedgången var då 24,5%. 
Bolaget har under hela konflikt perioden nogsamt följt händelseutvecklingen och utvärderat olika potentiella åtgärder för att 
säkerställa personalens trygghet, finansiell stabilitet och minimera den operationella och strategiska risken som kommer med 
konflikten. Efter kvartalets utgång har bolaget meddelat att man avser genomföra en MBO (Management Buy Out) av Innova och 
en omallokering till utanför Ryssland av de ryska utvecklingstalangerna i OOO Artplant. 
 

Hållbarhetsupplysningar 
Ansvarsfullt spelande 
Spelmarknaden växer och blir en allt viktigare del av underhållningsbranschen. Det leder till att vårt ansvar ökar i att säkra en vänlig 
kommunikation i och runtom spel (communities) och att bidra till att människor fattar informativa beslut när de köper ett spel eller 
bestämmer sig för att spela ett spel. EG7 agerar beslutsamt och har vidtagit flera åtgärder för att säkra att bolaget konstant 
utvärderar sitt eget ansvarsuppfyllande, vilket bidrar till en hållbar affär. 
En viktig del i EG7s hållbarhetsarbete är att säkra upp att våra produkter följer internationella riktlinjer och standarder för 
ansvarsfullt innehåll. Alla EG7s spel i Europa följer klassificeringen enligt PEGI och samtliga spel i Amerika följer klassificeringen 
enligt ESRB. Dessa standarder beskriver klassificeringar av vuxeninnehåll för att avgöra lämplig lägsta ålder. Det gäller exempelvis 
klassificeringar av spel som innehåller alkohol, blod eller våld. 
PEGI (Pan European Game Information) lanserades 2003 av Interactive Software Federation of Europe. Det är ett frivilligt 
klassificeringssystem som de flesta seriösa spelutvecklare i Europa följer. Totalt har 38 länder anslutit sig till denna standard, där 
Portugal som också anpassat reglerna till den lokala lagstiftningen ingår. 
PEG omfattar klassificering av grovt språk, diskriminering, droger, skräck, spel och dobbel, sex, våld, köp i spel och online. Om ett 
spel exempelvis innehåller grovt språk såsom en lätt svordom så anges den lägsta rekommenderade åldern till 12 år men om spelet 
istället innehåller sexuella svordomar blir den rekommenderade åldern istället 16 år. Gällande våld kan ett PEGI 7 klassificerat spel 
enbart innehålla icke realistiskt och icke detaljerat våld. Ett PEGI 12 klassat spel kan innehålla våld i en fiktiv fantasivärld och icke 
realistiskt våld mot en människoliknande karaktär medan PEGI 16 och 18 ger alltmer realistiskt våld. 
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Dessa symboler visualiserar olika typer av förväntat innehåll enligt PEGI. 
 

 
 

 

Ett PEGI3 klassat spel anses lämpligt för samtliga åldrar. Dessa spel ska inte innehålla några ljud eller bilder som 
troligen skulle skrämma en minderårig. En barnslig form av lätt våld är acceptabel. Grovt språk får inte 
förekomma. Exempel: Super Mario Maker 2. 

 

Innehåll I scener och ljud kan I denna kategori spel uppfattas som skrämmande av yngre barn. Enklare indikerat, 
icke detaljerat och icke realistiskt är accepterat inom PEGI7. Exempel: SpongeBob SquarePants: Battle for Bikini 
Bottom – Rehydrated 

 

Videospel som visar mer grafiskt återgivet naturtroget våld mot en fantasi gestalt eller icke realistiskt våld mot en 
människoliknande gestalt ryms i denna kategori. Visst sexuellt innehåll kan förekomma medan enbart lättare grovt 
språk får förekomma. Spel och dobbel som normal förekommer I livet eller I spelhallar får förekomma. (t ex 
spelkort som används för att spela om pengar).[2] Exempel: Gundam Versus 

 

PEGI16 används när våld eller sexuell aktivitet beskrivs på ett vis så som det skulle se ut I livet. Mer extremt grovt 
språk får förekomma medan, även spel och dobbel, tobak, alkohol och droger kan förekomma. Exempel: Halo 5: 
Guardians 

 

Vuxenklassificeringen av ett spel gäller när våld återges i sin brutalaste form såsom meningslöst mördande eller 
våld mot försvarslösa. Här inryms även glorifierande droganvändning och explicit sexuellt innehåll. 
Exempel: Mortal Kombat 11 

 

I tillägg till åldersklassificeringen så innehåller PEGI även en symbol för rekommendation av “föräldra 
övervakning/guidning”. Denna är tillämplig för alla ålderskategorier men rekommenderas för alla under 18 år. 
Exempel inkluderar Facebook, Instagram, eller Twitter. Dating sajter är undantagna (t ex Tinder), där PEGI 18 
används. 

 
ESRP är den amerikanska motsvarigheten till PEGI och den innehåller mer eller mindre samma struktur som det europeiska 
systemet. 
I tillägg till dom tillämpbara klassificeringssystemen så agerar EG7 som moderator i spel och i communities. Bolaget har manuella 
kontroller och automatiska algoritmer som övervakar, visar och motverkar bedrägliga beteenden. Syftet med detta är att 
säkerställa en öppen och vänlig miljö. Varje publishing-bolag inom EG7 tillämpar en lokal ansvar-deklaration. Dessa motverkar 
skadligt beteende såsom attacker pga rastillhörighet, sexuell läggning, könstillhörighet, religion, härkomst eller ovälkommen 
sexuellt närmande. De omfattar även fusk och utnyttjande. De verkar för lämpligheten i skapat och delat innehåll och att tillämpliga 
lagar följs. EG7 använder sig i möjligaste mån av automatiska chat filter. Vilka utvärderar ord och meningar och blockerar spelare 
som bryter mot riktlinjerna. Dessa filter blockerar för respektive språk sexuella kommentarer, rasistiskt eller hatfullt språk, hot mm. 
Spelare som regelbundet bryter mot våra riktlinjer kommer att bannlysas och deras tillgång till våra spel kommer att begränsas. 
Dessa filter begränsar även delning av länkar och bilder. 
EG7 är ett ungt bolag. Vi har precis påbörjat vår resa att ta vårt naturliga ansvar. Vi har inte alla rutiner och processer på plats men 
vi är fast beslutsamma i att fortsätta utvärdera det vi gör och vad vi kan förbättra. 
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Moderbolaget 
 
Enad Global 7 AB är koncernens moderföretag. I moderföretaget sitter koncernens ledning och vissa koncerngemensamma 
funktioner.  
 

Flerårsjämförelse, koncernen 

2021 2020 2019* 2017/2018* 

12 mån 12 mån 12 mån 16 mån 

Nettoomsättning 1 670,5 569,8 151,6 73,1 

Resultat efter finansiella poster 90,6 -95,4 -28,1 6,4 

Rörelsemarginal (EBIT-marginal) 11,7% -1,4% -13,7% 7,8% 

Balansomslutning 6 008,8 4 596,3 711,0 47,4 

Soliditet 76,5% 67,6% 35,2% 64,7% 

Avkastning på eget kapital 2,0% -3,1% -11,2% 20,9% 

EBITDA 714,5 12,5 5,1 6,4 

Genomsnittligt vägt antal aktier 85 370 134 39 670 424 31 209 159 15 178 761 

Resultat per aktie före och efter utspädning 1,1 -2,5 -0,9 0,3 

Genomsnittligt antal anställda 807,6 178,6 93,0 79,0 

     

*ej omräknade enligt IFRS     
 
 

Flerårsjämförelse, moderbolag 

2021 2020 2019 2017/2018 2016/2017 

12 mån 12 mån 12 mån 16 mån 12 mån 

Nettoomsättning 7,5 11,1 67,9 72,6 11,0 

Resultat efter finansiella poster -79,1 -125,9 -8,7 7,4 0,6 

Rörelsemarginal (EBIT-marginal) -1271,8% -242,3% -2,9% 9,1% 6,6% 

Balansomslutning 4 837,3 3 886,7 656,7 46,4 6,2 

Soliditet 89,8% 84,0% 41,8% 69,3% 49,7% 

Avkastning på eget kapital -1,9% -3,1% -3,2% 41,9% 25,1% 

EBITDA -94,8 -26,8 -1,9 6,7   

Genomsnittligt vägt antal aktier 85 370 134 76 630 359 31 209 159 15 178 761   

Resultat per aktie före och efter utspädning -1,1 -1,3 -0,2 0,2   

Genomsnittligt antal anställda 12 13 33 33  19 
 

Förslag till vinstdisposition 

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:  

Balanserat resultat -313 247 370 

Överkursfond 4 547 392 510 

Årets resultat -92 865 590 

 4 141 279 550 

Disponeras så att:  
I ny räkning överföres 4 141 279 550 

 4 141 279 550 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER 

RESULTATET 
 

Belopp i mkr Not 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Rörelsens intäkter    
Nettoomsättning 3,4 1 670,5 569,8 

Övriga rörelseintäkter  367,9 44,5 

Aktiverat arbete för egen räkning 11 127,0 42,9 

  2 165,4 657,2 

Rörelsens kostnader    
Köpta tjänster och varor  -662,9 -380,9 

Övriga externa kostnader 5 -192,2 -109,0 

Personalkostnader 6 -594,9 -153,8 

Övriga rörelsekostnader  -1,0 -1,0 

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA)  714,5 12,5 

    
Av- och nedskrivningar 11,12,13 -518,5 -20,4 

Rörelseresultat (EBIT)  195,9 -7,9 

    
Resultat från finansiella poster    
Finansiella intäkter 7 9,2 0,2 

Finansiella kostnader 8,13 -114,5 -87,6 

Finansnetto  -105,3 -87,4 

    
Resultat före skatt  90,6 -95,4 

    
Skatt på årets resultat 9 6,1 -2,7 

Årets resultat  96,7 -98,1 

    
Årets resultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.    

    
Resultat per aktie 10   
Resultat per stamaktie före utspädning (kr)  1,13  -2,47  

Resultat per stamaktie efter utspädning (kr)  1,13  -2,47  
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER 

TOTALRESULTAT 
 
 

Belopp i mkr Not 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Årets resultat  96,7 -98,1 

    
Övrigt totalresultat     
Poster som kommer att omklassificeras till resultatet    
Omräkningsdifferens 19 248,2 -62,6 

Uppskjuten skatt  -28,8 2,6 

Summa övrigt totalresultat för året, efter skatt  219,4 -60,0 

    
Årets totalresultat, efter skatt  316,2 -158,1 

    
Årets totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.    

    
Genomsnittligt antal utställda aktier  85 370 134 39 670 424 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER 

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 

 
 
 Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare  

Belopp i mkr 
Aktie- 

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Omräknings- 

reserv 

Balanserade 
vinstmedel 

inkl. årets 
resultat 

Summa eget 
kapital 

hänförligt till 
moderföreta

gets ägare 
Summa 

eget kapital 

Ingående eget kapital 2020-01-01 1,2 272,1 0,0 -110,1 163,2 163,2 

       

Årets resultat 0,0 0,0 0,0 -98,1 -98,1 -98,1 

Årets övrigt totalresultat 0,0 0,0 -60,0 0,0 -60,0 -60,0 

Årets totalresultat 0,0 0,0 -60,0 -98,1 -158,1 -158,1 

            

Transaktioner med koncernens ägare            

Nyemission 1,8 3 143,0 0,0 0,0 3 144,8 3 144,8 

Transaktionskostnader vid 
nyemission   -53,0    -53,0 -53,0 
Skatteeffekt transaktionskostnader 
vid nyemission   11,3    11,3 11,3 

Summa 1,8 3 101,3 0,0 0,0 3 103,1 3 103,1 

       

Utgående eget kapital 2020-12-31 3,1 3 373,4 -60,0 -208,2 3 108,3 3 108,3 

       

Ingående eget kapital 2021-01-01 3,1 3 373,4 -60,0 -208,2 3 108,3 3 108,3 

       

Årets resultat 0,0 0,0 0,0 96,7 96,7 96,7 

Årets övrigt totalresultat 0,0 0,0 219,4 0,0 219,4 219,4 

Årets totalresultat 0,0 0,0 219,4 96,7 316,2 316,2 

              

Transaktioner med koncernens ägare             

Nyemission 0,4 1 173,6 0,0 0,0 1 174,0 1 174,0 

Transaktionskostnader vid 
nyemission   -1,5     -1,5 -1,5 

Skatteeffekt transaktionskostnader 
vid nyemission   0,3     0,3 0,3 

Första konsolidering OOO Artplant 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5 0,5 

Summa 0,4 1 172,4 0,0 0,5 1 173,4 1 173,4 

       

Utgående eget kapital 2021-12-31 3,5 4 545,8 159,4 -110,9 4 597,8 4 597,8 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER 

FINANSIELL STÄLLNING 
 
 

Belopp i mkr Not 2021-12-31 2020-12-31 2020-01-01 

Tillgångar     

     
Anläggningstillgångar     
Goodwill 11 3 891,9 2 292,8 318,3 

Immateriella tillgångar 11 1 124,6 843,4 105,2 

Materiella anläggningstillgångar 12 33,2 24,8 9,0 

Nyttjanderättstillgångar 13 54,2 63,6 29,0 

Uppskjuten skattefordran 9 63,9 26,8 2,2 

Andra långfristiga fordringar 14,20 11,1 48,9 3,0 

Summa anläggningstillgångar  5 179,0 3 300,2 466,7 

     
Omsättningstillgångar     
Varulager 15 13,2 6,9 12,1 

Kundfordringar 14,20 222,7 122,8 49,7 

Aktuell skattefordran  22,7 28,8 2,1 

Övriga fordringar 14 22,2 0,3 3,3 

Avtalstillgångar 4 35,6 32,4 10,2 

Förutbetalda kostnader 16 32,3 20,1 6,1 

Likvida medel 14,17,20 481,2 1 084,8 103,0 

Summa omsättningstillgångar  829,8 1 296,0 186,5 

     

SUMMA TILLGÅNGAR  6 008,8 4 596,3 653,2 
 
  



 

ENAD GLOBAL 7 AB (PUBL) Årsredovisning 2021 11 (63) 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

Belopp i mkr Not 2021-12-31 2020-12-31 2020-01-01 

Eget kapital 19    
Aktiekapital  3,5 3,1 1,2 

Övrigt tillskjutet kapital  4 545,8 3 373,4 272,1 

Reserver  159,4 -60,0 0,0 

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat  -110,9 -208,2 -110,0 

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare  4 597,8 3 108,2 163,2 
      
Summa eget kapital  4 597,8 3 108,2 163,2 

     
Långfristiga skulder     
Obligationslån 14,20 0,0 0,0 204,2 

Skulder till kreditinstitut 14,20 403,1 3,0 0,0 

Leasingskulder 13,20 29,7 47,8 27,7 

Uppskjuten skatteskuld 9 68,2 9,7 0,8 

Villkorade tilläggsköpeskillingar 14,20 64,1 0,0 110,4 

Avtalsskulder 4 10,2 0,0 0,0 

Övriga skulder 14,20 130,2 39,9 12,1 

Summa långfristiga skulder  705,4 100,5 355,2 

     
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 14,20 3,2 516,4 1,1 

Leasingskulder 13,20 22,5 16,1 0,0 

Leverantörsskulder 14,20 71,6 42,5 16,7 

Aktuell skatteskuld  32,3 25,4 3,0 

Villkorade tilläggsköpeskillingar 14,20 64,6 484,4 58,8 

Övriga skulder 14,20 125,8 3,2 4,8 

Avtalsskulder 4 144,1 108,8 12,3 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 241,5 190,8 37,9 

Summa kortfristiga skulder  705,6 1 387,6 134,7 

         

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  6 008,8 4 596,3 653,2 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER 

KASSAFLÖDEN 
 

Belopp i mkr Not 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Den löpande verksamheten    
Rörelseresultat (EBIT)  195,9  -7,9  

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 22 125,6  -11,8  

Erhållna räntor  0,0  1,4  

Erlagda räntor  -34,8  -73,9  

Betalda skatter   -18,6  -40,3  

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital   268,2  -132,6  

    
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital    
Förändring varulager / pågående arbete  -4,9  4,4  

Förändringar kortfristiga fordringar  -106,3  -85,2  

Förändring kortfristiga skulder   5,8  48,2  

Kassaflöde från den löpande verksamheten   162,7  -165,2  

    
Investeringsverksamheten    
Rörelseförvärv 25 -467,3  -1251,4  

Förvärv av immateriella tillgångar 11 -140,4  -49,2  

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 12 -18,1  -3,8  

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 12 0,0  0,2  

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -625,8  -1304,2  

    
Finansieringsverksamheten    
Nyemission  0,0  2247,2  

Transaktionskostnad nyemission  -1,5  -53,0  

Upptagna lån 14,22 400,0  500,0  

Amortering av lån 14,22 -500,0  -220,0  

Amortering av leasingskuld 13,14,20,22 -62,7  -6,5  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -164,2  2467,8  

    
Årets kassaflöde  -627,3  998,5  

Likvida medel vid årets början  1084,8  103,0  

Valutakursdifferens i likvida medel   23,6  -16,7  

Likvida medel vid årets slut 17 481,1  1084,8  

    
Från balansräkning  481,2  1084,8  
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KONCERNENS NOTER 
 

NOT 1 Väsentliga redovisningsprinciper 
 
Denna årsredovisning och koncernredovisning omfattar det svenska moderföretaget Enad Global 7 AB (publ) med 
organisationsnummer 556923-2837 och dess dotterföretag. 
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, publicerar och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den 
globala spelmarknaden. 
Moderföretaget är ett aktiebolag registrerat i och med säte i Stockholm, Sverige. Adressen till huvudkontoret är Ringvägen 100, 118 
60 Stockholm. 
Styrelsen och VD har den 25 april 2022 godkänt denna årsredovisning och koncernredovisning vilken kommer att läggas fram för 
antagande vid årsstämma 26 maj 2022. 
 

Grunder för koncernredovisningen 

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International 
Accounting Standards Board (IASB) och tolkningar som utfärdats av IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) såsom de antagits av 
Europeiska Unionen (EU). Vidare tillämpar koncernen årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 1 "Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner" utfärdad av Rådet för finansiell rapportering. 
Koncernredovisningen har upprättats utifrån antagandet om fortlevnad (going concern). Tillgångar och skulder värderas med 
utgångspunkt i anskaffningsvärdet med undantag för vissa finansiella instrument som är värderade till verkligt värde. 
Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med förvärvsmetoden och samtliga dotterföretag, i vilka bestämmande inflytande 
innehas, konsolideras från och med det datum detta inflytande erhölls. 
Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att flera uppskattningar görs av ledningen för redovisningsändamål. De 
områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är 
av väsentlig betydelse för koncernredovisningen, anges i Not 2 Väsentliga uppskattningar och bedömningar. Dessa bedömningar 
och antaganden baseras på historiska erfarenheter samt andra faktorer som bedöms vara rimliga under rådande omständigheter. 
Faktiskt utfall kan skilja sig från gjorda bedömningar om gjorda bedömningar ändras eller andra förutsättningar föreligger. 
Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges under avsnittet "Moderföretagets 
redovisningsprinciper". Moderföretaget tillämpar årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. 
De avvikelser som förekommer föranleds av begränsningar i möjligheterna att tillämpa IFRS i moderföretaget till följd av 
årsredovisningslagen samt gällande skatteregler. 
De nedan angivna redovisningsprinciperna har, om inte annat anges, tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i 
koncernens finansiella rapporter. 
Detta är EG7s första finansiella rapporter som upprättas i enlighet med IFRS. EG7 har tillämpat IFRS 1 Första gången IFRS tillämpas 
vid upprättande av dessa finansiella rapporter. Övergången till IFRS beskrivs i mer detalj i Not 27 Övergång till IFRS. 
 

Nya standarder och tolkningar 

Nya standarder och tolkningar Ett antal nya standarder och tolkningar träder ikraft för räkenskapsår som börjar efter 1 januari 2021 
och har inte tillämpats vid upprättandet av denna finansiella rapport. Inga av dessa förväntas ha någon väsentlig inverkan på 
koncernens finansiella rapporter. 
 

Konsolidering 

Dotterföretag 
Dotterföretag är alla företag över vilka EG7 har ett bestämmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett företag när den exponeras 
för eller har rätt till rörlig avkastning från innehavet i företaget och har möjlighet att påverka avkastningen genom sitt inflytande i 
företaget. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till 
koncernen, och exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. 
Dotterföretag redovisas enligt förvärvsmetoden. Metoden innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion 
varigenom koncernen indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. I förvärvsanalysen fastställs det 
verkliga värdet på förvärvsdagen av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt eventuella innehav utan 
bestämmande inflytande. Transaktionsutgifter, med undantag av transaktionsutgifter som är hänförliga till emission av 
egetkapitalinstrument eller skuldinstrument, som uppkommer redovisas direkt i årets resultat. Vid rörelseförvärv där överförd 
ersättning överstiger det verkliga värdet av förvärvade tillgångar och övertagna skulder som redovisas separat, redovisas skillnaden 
som goodwill. När skillnaden är negativ, så kallat förvärv till lågt pris, redovisas denna direkt i årets resultat. 
Vid förvärv som sker i steg fastställs goodwill den dag då bestämmande inflytande uppkommer. Tidigare innehav värderas till 
verkligt värde och värdeförändringen redovisas i resultatet. Tidigare innehav värderas till verkligt värde och värdeförändringen 
redovisas i resultatet. Om ytterligare andelar förvärvas, alltså efter att bestämmande inflytande erhållits, redovisas detta som en 
transaktion mellan ägare inom eget kapital. 
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Transaktioner som elimineras vid konsolidering 
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter eller kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer från 
koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet vid upprättandet av koncernredovisningen. 
 

Valuta 

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta 
Den funktionella valutan för moderföretaget är svenska kronor, vilken utgör rapporteringsvalutan för moderföretaget och 
koncernen. Samtliga belopp anges i miljontals kronor om inget annat anges. 
Transaktioner i utländsk valuta 
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på transaktionsdagen. 
Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på 
balansdagen. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. 
Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkningarna redovisas i årets resultat. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar 
och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas 
som finansiella poster.  
 

Omräkning av utländska dotterföretag 
Tillgångar och skulder i utlandsverksamheter omräknas från utlandsverksamhetens funktionella valuta till koncernens 
rapporteringsvaluta till den valutakurs som råder på balansdagen. Intäkter och kostnader i en utlandsverksamhet omräknas till 
svenska kronor till en genomsnittskurs som utgör en approximation av de valutakurser som förelegat vid respektive 
transaktionstidpunkt. Omräkningsdifferenser som uppstår vid valutaomräkning av utlandsverksamheter redovisas i övrigt 
totalresultat och ackumuleras i omräkningsreserven i eget kapital. När bestämmande inflytande upphör för en utlandsverksamhet 
omklassificeras tillhörande omräkningsdifferenser från omräkningsreserven i eget kapital till resultatet. 
 

Klassificering 
Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än 
tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar består i allt väsentligt av belopp som förväntas realiseras under 
koncernens normala verksamhetscykel som är 12 månader efter rapportperioden. Kortfristiga skulder består i allt väsentligt av 
belopp som förväntas regleras under koncernens normala verksamhetscykel som är 12 månader efter rapportperioden. 
 

Segmentsrapportering  
Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till den Högste 
Verkställande Beslutsfattaren (HVB). Den Högste Verkställande Beslutsfattaren är den funktion som ansvarar för tilldelning av 
resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat. I koncernen har denna funktion identifierats som koncernledningen. Ett 
rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och ådrar sig kostnader och 
för vilka det finns fristående finansiell information tillgänglig. Koncernens indelning i segment baseras på den interna strukturen av 
koncernens affärsverksamheter, vilket innebär att koncernens verksamhet har delats in i två rapporterbara segment; Games och 
Services.  
Samma redovisningsprinciper används inom segmenten som för koncernen. 
 

Intäkter från avtal med kunder 

Koncernen redovisar en intäkt när koncernen uppfyller ett prestationsåtagande, vilket är då en utlovad vara eller tjänst levereras till 
kunden och kunden övertar kontrollen av varan eller tjänsten. Kontroll av ett prestationsåtagande kan överföras över tid eller vid 
en tidpunkt. Intäkten utgörs av det belopp som företaget förväntar sig erhålla som ersättning för överförda varor eller tjänster. För 
att koncernen ska kunna redovisa intäkter från avtal med kunder analyseras varje kundavtal i enlighet med den femstegsmodell 
som återfinns i standarden: 
Steg 1: Identifiera ett avtal mellan minst två parter där det finns en rättighet och ett åtagande. 
Steg 2: Identifiera de olika löften (prestationsåtaganden) som finns i avtalet. 
Steg 3: Fastställa transaktionspriset, det vill säga det ersättningsbelopp som företaget förväntas erhålla i utbyte mot de 

utlovande varorna eller tjänsterna. Transaktionspriset ska justeras för rörliga delar, exempelvis eventuella rabatter. 
Steg 4: Fördela transaktionspriset på de olika prestationsåtagandena.  
Steg 5: Redovisa en intäkt när prestationsåtagandena uppfylls, det vill säga kontroll övergått till kunden. Detta görs vid ett 

tillfälle eller över tid om någon av de kriterier som anges i standarden möts. 
 

Koncernens väsentliga intäkter härrör från utveckling, marknadsföring och publicering av PC-, 

konsol- och mobilspel. 

Work-for-hire (Game segment) 
Koncernen utför utvecklingsuppdrag åt andra utgivare. Kunderna utgörs av företagskunder. Ett avtal uppstår vid påskrivandet av 
utvecklingsuppdraget mellan EG7 och utgivaren. Avtalslängden kan variera. 
EG7 bedömer att åtagandet att utveckla spel för en kund är ett enda prestationsåtagande. Transaktionspriset är främst fast, men 
vissa avtal inkluderar rörlig ersättning i form av prestationsbonusar. EG7 uppskattar det rörliga ersättningsbeloppet med hjälp av 
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det mest sannolika beloppet och inkluderar rörlig ersättning endast i den utsträckningen att det är mycket sannolikt att en väsentlig 
återföring av ackumulerade intäkter inte uppstår när osäkerheten som förknippas med den rörliga ersättningen därefter upphör. 
Koncernen redovisar en intäkt i takt med att prestationsåtagandet uppfylls, vilket är när kunden får kontroll över tillgången. EG7 
anser att kontroll överförs över tid, eftersom koncernens prestation skapar eller förbättrar en immateriell tillgång som kunden 
kontrollerar när tillgången skapas. In 2021 the work for hire for the group was very limited. 
 

Free-to play spel (Game and service segment) 
EG7 erbjuder så-kallade free-to-play spel, där intäkter uppstår när en spelare gör köp i spelet för att få tillgång till virtuella varor, 
dvs till olika typer av ytterligare innehåll, funktioner eller fördelar i spelet. Dessa virtuella varor kan användas antingen omedelbart 
eller obegränsat under speltiden och intäkter från varorna redovisas baseras på deras karaktär. Intäkter från förbrukningsvaror 
redovisas vid en tidpunkt, medan intäkter från varor som kan användas obegränsat under speltiden periodiseras och redovisas 
under spelarens uppskattade livslängd. 
 

Marknadsföring (Service segment) 
EG7 erbjuder marknadsföringstjänster till andra spelföretag. Koncernens kunder utgörs av företagskunder och EG7 har både 
ramavtal och avtal för specifika uppdrag med dessa kunder. För ramavtal föreligger ett avtal enligt IFRS 15 enbart när ett specifikt 
avrop, vanligtvis i form av en uppdragsbeskrivning ("SOW"), finns. Avtalslängden är generellt sett relativt kort, vanligtvis mindre än 
12 månader. 
Koncernen bedömer att ett avtal med kund generellt sett innehåller ett flertal prestationsåtaganden eftersom de olika löftena i 
avtalet utgör distinkta tjänster. Transaktionspriset är huvudsakligen fast. Koncernen allokerar transaktionspriset till varje 
prestationsåtaganden baserat på de fristående försäljningspriserna, vilka baseras på ett observerbart pris för tjänsten när 
koncernen säljer tjänsten separat under liknande omständigheter och till liknande kunder. 
Intäkter från marknadsföring redovisas när kontroll har övergått till kunden och prestationsåtagandet således är uppfyllt, vilket 
anses vara när kunden har de betydande risker och fördelar som är förknippade med leveransen. 
 

Publicering (Service segment) 
Koncernen är dessutom verksam inom fysisk och digital publicering och distribution av spel. EG7 anser att koncernens kund är 
privatpersonen som köper spelet. Ett avtal föreligger för digitala produkter när kunden lägger en beställning för spelet via 
plattformen och för fysiska produkter när spelet säljs i butik. 
I dessa avtal med kunder är ofta andra parter delaktiga i tillhandahållandet av spelet till slutkunden, vilket innebär att olika andelar 
av bruttointäkten från slutkunden erhålls. För varje prestationsåtagande i kundavtalen fastställer koncernen om det är huvudman 
eller ombud. För att avgöra om koncernen är huvudman eller ombud i intäktstransaktionerna när flera parter är involverade i att 
leverera ett spel till slutkunden, bedöms om koncernen har kontroll över tillgången som kunden köper innan den överförs. Vid 
digital försäljning anser EG7 att koncernen agerar som ombud. Vid fysisk försäljning bedöms det att EG7 är huvudman i 
transaktionen. 
Transaktionspriset är främst fast, men det kan förekomma vissa rörliga delar, vilket kan inkludera eventuella rabatter. EG7 
uppskattar det rörliga ersättningsbeloppet, men inkluderar rörlig ersättning endast i den utsträckningen att det är mycket sannolikt 
att en väsentlig återföring av ackumulerade intäkter inte uppstår när osäkerheten som förknippas med den rörliga ersättningen 
därefter upphör. 
Intäkter från publicering redovisas när försäljning till slutkund har skett. EG7 bedömer att det vid försäljning till slutkunden kan 
anses att kontroll har övergått till kunden och att prestationsåtagandet är uppfyllt. I fall koncernen bedöms vara huvudman för ett 
intäktsflöde, dvs vid försäljning av fysiska spel, bruttoredovisas den ersättning som erhålls inom nettoomsättningen och de andelar 
som förs vidare till andra parter redovisas som kostnader i resultaträkningen. I de fall koncernen agerar ombud, dvs vid digital 
försäljning, redovisas en intäkt som motsvarar den avgift eller provision som EG7 har rätt till. 
 

Köpta tjänster och varor 

Posten består av kostnader direkt kopplade till spelen och spelutvecklingen (COGS). Majoriteten av koncernens direkta kostnader 
består av royalties och licenser för de utgivna spelen. Här presenteras också kostnader som är aktiverbara när det kommer till 
konsulter och andra direkta kostnader så som foto/film, teknisk service och software kopplade till produktutvecklingen. Direkt 
marknadsföring presenteras också här.  
 

Ersättningar till anställda 

Kortfristiga ersättningar 
Kortfristiga ersättningar till anställda såsom lön, sociala avgifter och semesterersättning kostnadsförs den period när de anställda 
utför tjänsterna.  
 

Avgiftsbestämda pensionsplaner 
EG7s pensionsåtaganden omfattas enbart av avgiftsbestämda planer. 
En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken koncernen betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. 
Koncernen har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har 
tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under 
innevarande eller tidigare perioder. Koncernen har därmed ingen ytterligare risk. Koncernens förpliktelser avseende avgifter till 
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avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i resultaträkningen i den takt de intjänas genom att de anställda utfört tjänster åt 
koncernen under perioden. 
 

Ersättningar vid uppsägning 
En kostnad för ersättningar i samband med uppsägningar av personal redovisas endast om företaget är bevisligen förpliktigat, utan 
realistisk möjlighet till tillbakadragande, av en formell detaljerad plan att avsluta en anställning före den normala tidpunkten. 
 

Finansiella intäkter och kostnader 

Finansiella intäkter 
Finansiella intäkter består av ränteintäkter och eventuella realisationsresultat på finansiella tillgångar. Ränteintäkter redovisas i 
enlighet med effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna 
under ett finansiellt instruments förväntade löptid till den finansiella tillgångens eller skuldens redovisade nettovärde. Beräkningen 
innefattar alla avgifter som erlagts eller erhållits av avtalsparterna som är en del av effektivräntan, transaktionskostnader och alla 
andra över- och underkurser. Finansiella intäkter redovisas i den period till vilken de hänför sig. 
 

Finansiella kostnader 
Finansiella kostnader utgörs främst av räntekostnader på skulder vilka beräknas med tillämpning av effektivräntemetoden och av 
räntekostnader på leasingskulder. Finansiella kostnader redovisas i den period till vilken de hänför sig.  
Valutakursvinster och valutakursförluster redovisas netto.  
 

Inkomstskatter 

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatter redovisas i årets resultat utom då den underliggande 
transaktionen redovisats i övrigt totalresultat eller i eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i övrigt totalresultat eller i 
eget kapital. 
Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, med tillämpning av de skattesatser som är beslutade eller i 
praktiken beslutade per balansdagen. Till aktuell skatt hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder. 
Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet, enligt balansräkningsmetoden, på alla temporära skillnader som uppkommer mellan det 
skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dess redovisade värden. Temporära skillnader beaktas inte vid redovisning av 
goodwill eller för den initiala redovisningen av ett tillgångsförvärv eftersom förvärvet inte påverkar vare sig redovisat eller 
skattepliktigt resultat. Vidare beaktas inte heller temporära skillnader hänförliga till andelar i dotterföretag som inte förväntas bli 
återförda inom överskådlig framtid. Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur och i vilken jurisdiktion de underliggande 
tillgångarna eller skulderna förväntas bli realiserade eller reglerade. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av de skattesatser 
och skatteregler som är beslutade eller aviserade per balansdagen och som förväntas gälla i den jurisdiktion när den berörda 
uppskjutna skattefordran realiseras eller den uppskjutna skatteskulden regleras. 
Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är 
sannolikt att dessa kommer att kunna utnyttjas. Värdet på uppskjutna skattefordringar reduceras när det inte längre bedöms 
sannolikt att de kan utnyttjas. Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder kvittas om det finns en legal rätt att kvitta 
kortfristiga skattefordringar mot kortfristiga skatteskulder och den uppskjutna skatten är hänförlig till samma enhet i koncernen 
och samma skattemyndighet. 
 

Resultat per aktie 

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att nettoresultat hänförlig till moderföretagets aktieägare divideras med viktat 
genomsnittligt antal utestående aktier under året. 
Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att nettoresultat hänförlig till moderföretagets aktieägare divideras, i 
tillämpliga fall justerat, med summan av det viktade genomsnittliga antalet stamaktier och potentiella stamaktier som kan ge 
upphov till utspädningseffekt. Utspädningseffekt av potentiella stamaktier redovisas endast om en omräkning till stamaktier skulle 
leda till en minskning av resultatet per aktie efter utspädning.  
 

Immateriella tillgångar 

En immateriell tillgång redovisas om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelarna som kan hänföras till tillgången 
kommer tillfalla företaget samt att anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. En immateriell tillgång värderas till 
anskaffningsvärde då det tas upp för första gången i den finansiella rapporten. Immateriella tillgångar med begränsad 
nyttjandeperiod redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella tillgångar 
med obestämbar nyttjandeperiod prövas årligen för nedskrivningsbehov samt i de fall det föreligger indikationer på att en 
nedskrivning kan behövas. Även för de immateriella tillgångarna med obestämbar nyttjandeperiod görs en omprövning av 
nyttjandeperioden vid varje bokslutstillfälle. 
 

Goodwill 
Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet vid ett rörelseförvärv och det verkliga värdet av förvärvade 
nettotillgångar. Goodwill värderas till anskaffningsvärde minus eventuella ackumulerade nedskrivningar. Goodwill fördelas till 
kassagenererande enheter som väntas gynnas av rörelseförvärvets synergieffekter. De faktorer som utgör redovisad goodwill är 
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främst synergier, personal, know-how och kundkontakter av strategisk betydelse. Goodwill anses ha en obestämbar 
nyttjandeperiod och prövas därmed minst årligen för nedskrivningsbehov. 
 

Egenupparbetade immateriella tillgångar 
Koncernens egenupparbetade tillgångar delas in i två faser i enlighet med IAS 38; forskningsfasen och utvecklingsfasen. Kostnader 
som uppstår under forskningsfasen kostnadsförs löpande i takt med att de uppstår och aktiveras aldrig i efterhand. Kostnader som 
uppstår under utvecklingsfasen aktiveras som immateriella tillgångar när det enligt ledningens bedömning är sannolikt att de 
kommer resultera i framtida ekonomiska fördelar för koncernen, kriterierna för aktivering är uppfyllda och kostnaderna kan mätas 
på ett tillförlitligt sätt. 
I EG7 avser egenupparbetade immateriella tillgångar främst spelutveckling for PC, konsol och mobil. De utgifter som aktiveras 
innefattar utgifter för direkt lön, konsultkostnader och andra direkt till projektet hänförliga utgifter. Alla andra kostnader som inte 
uppfyller kriterierna för aktivering belastar resultatet när de uppstår. Internt upparbetade tillgångar under utveckling testas minst 
årligen för nedskrivningsbehov. 
 

IP rättigheter 
IP rättigheter har uppstått i samband med rörelseförvärv och avser rättigheter hänförliga till koncernens spelprodukter, såsom ett 
spels mjukvara eller titel. IP rättigheter värderas på förvärvsdagen till verkligt värde. Därefter redovisas IP rättigheter till 
anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. 
Marknads- och kundrelaterade tillgångar 
Marknads- och kundrelaterade tillgångar är hänförliga till relationen med betalande spelare som har tagits över av koncernen i 
samband med ett rörelseförvärv. Tillgångarna värderas till verkligt värde på förvärvsdagen och redovisas därefter till 
anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. 
 

Avskrivningsprinciper 
Immateriella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas 
vid varje bokslutstillfälle och justeras vid behov. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall 
tillgångens restvärde. Immateriella tillgångar med bestämbar nyttjandeperiod skrivs av från det datum då de är tillgängliga för 
användning. Beräknade nyttjandeperioder för väsentliga immateriella anläggningstillgångar är följande: 

• Egenupparbetade immateriella tillgångar 2-5 år 

• IP rättigheter   5-10 år 

• Marknads- och kundrelaterade tillgångar 3-7 år 

• Goodwill   Obestämbar 
 

Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen om det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar 
kommer att komma företaget till del och anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Materiella 
anläggningstillgångar redovisas i koncernen till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt utgifter direkt hänförbara till tillgången för att bringa den på plats och i 
skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. 
Det redovisade värdet för en tillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inga framtida 
ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Vinst eller förlust som uppkommer vid 
avyttring eller utrangering av en tillgång utgörs av skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde med avdrag 
för direkta försäljningskostnader. Vinst och förlust redovisas som övrig rörelseintäkt/-kostnad. 
 

Tillkommande utgifter 
Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet endast om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelar som är 
förknippade med tillgången kommer att komma koncernen till del och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla 
andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. 
 

Avskrivningsprinciper 
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. De beräknade nyttjandeperioderna är: 

• Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år 
Tillämpade avskrivningsmetoder, restvärden och nyttjandeperioder omprövas vid varje års slut. 
 

Leasingavtal 

Vid ingåendet av ett avtal fastställer koncernen om avtalet är, eller innehåller, ett leasingavtal baserat på avtalets substans. Ett 
avtal är, eller innehåller, ett leasingavtal om avtalet överlåter rätten att under en viss period bestämma över användningen av en 
identifierad tillgång i utbyte mot ersättning.  
 

Leasingskulder 
På inledningsdatumet för ett leasingavtal redovisar koncernen en leasingskuld motsvarande nuvärdet av de leasingbetalningar som 
ska erläggas under leasingperioden. Leasingperioden bestäms som den icke-uppsägningsbara perioden tillsammans med perioder 
att förlänga eller säga upp avtalet om koncernen är rimligt säkra på att nyttja de optionerna. Leasingbetalningarna inkluderar fasta 
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betalningar (efter avdrag för eventuella förmåner i samband med tecknandet av leasingavtalet som ska erhållas), variabla 
leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris (t.ex. en referensränta) och belopp som förväntas betalas enligt 
restvärdesgarantier. Leasingbetalningarna inkluderar dessutom lösenpriset för en option att köpa den underliggande tillgången 
eller straffavgifter som utgår vid uppsägning i enlighet med en uppsägningsoption, om sådana optioner är rimligt säkra att utnyttjas 
av EG7. Variabla leasingavgifter som inte beror på ett index eller ett pris redovisas som en kostnad i den period som de är 
hänförliga till.  
För beräkning av nuvärdet av leasingbetalningarna använder koncernen den implicita räntan i avtalet om den enkelt kan fastställas 
och i övriga fall används den marginella upplåningsräntan per inledningsdatumet för leasingavtalet. Efter inledningsdatumet av ett 
leasingavtal ökar leasingskulden för att återspegla räntan på leasingskulden och minskar med utbetalda leasingavgifter. Dessutom 
omvärderas värdet på leasingskulden till följd av modifieringar, förändringar av leasingperioden, förändringar i leasingbetalningar 
eller förändringar i en bedömning att köpa den underliggande tillgången. 
 

Nyttjanderättstillgångar 
Koncernen redovisar nyttjanderättstillgångar i rapporten över finansiell ställning på inledningsdatumet för leasingavtalet (d.v.s. det 
datum då den underliggande tillgången blir tillgänglig för användande). Nyttjanderättstillgångar värderas till anskaffningsvärde 
efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar, samt justerat för omvärderingar av leasingskulden. 
Anskaffningsvärdet för nyttjanderättstillgångar inkluderar det initiala värdet som redovisas för den hänförliga leasingskulden, 
initiala direkta utgifter, samt eventuella förskottsbetalningar som görs på eller innan inledningsdatumet för leasingavtalet efter 
avdrag av eventuella erhållna incitament. Förutsatt att EG7 inte är rimligt säkra på att äganderätten till den underliggande 
tillgången kommer att övertas vid utgången av leasingavtalet skrivs nyttjanderättstillgången av linjärt under det kortare av 
leasingperioden och nyttjandeperioden. 
 

Tillämpning av praktiska undantag 
EG7 tillämpar de praktiska undantagen avseende korttidsleasingavtal och leasingavtal där den underliggande tillgången är av lågt 
värde. Korttidsleasingavtal definieras som leasingavtal med en initial leasingperiod om maximalt 12 månader efter beaktande av 
eventuella optioner att förlänga leasingavtalet. Leasingavtal där den underliggande tillgången är av lågt värde utgörs i koncernen 
t.ex. av kontorsinventarier. Leasingbetalningar för korttidsleasingavtal och leasingavtal där den underliggande tillgången är av lågt 
värde kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Koncernen tillämpar även undantaget att inte skilja ut icke-leasingkomponenter 
från leasingkomponenter i leasingavtal. Således redovisas leasingkomponenter och tillhörande icke-leasingkomponenter som en 
enda leasingkomponent. 
 

Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar 

Koncernen genomför ett nedskrivningstest i det fall det föreligger indikationer på att en värdenedgång har skett i de materiella eller 
immateriella tillgångarna, det vill säga närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet inte 
är återvinningsbart. Detta gäller även nyttjanderättstillgångar hänförliga till leasingavtal. Vidare prövas tillgångar med en 
obestämbar nyttjandeperiod, det vill säga koncernens goodwill, årligen för nedskrivningsbehov genom att tillgångens 
återvinningsvärde beräknas, oavsett om det föreligger indikationer på en värdenedgång eller ej. 
En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Ett återvinningsvärde 
utgörs av det högsta av ett nettoförsäljningsvärde och ett nyttjandevärde som utgör ett internt genererat värde baserat på 
framtida kassaflöden. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns separata 
identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). Då nedskrivningsbehov identifierats för en kassagenererande enhet (grupp 
av enheter) fördelas nedskrivningsbeloppet i första hand till goodwill. Därefter görs en proportionell nedskrivning av övriga 
tillgångar som ingår i enheten (gruppen av enheter). Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden med en 
diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ränta och den risk som är förknippad med den specifika tillgången. En nedskrivning belastar 
resultatet. 
Tidigare redovisad nedskrivning återförs om återvinningsvärdet bedöms överstiga redovisat värde. Återföring sker dock inte med 
ett belopp som är större än att det redovisade värdet uppgår till vad det hade varit om nedskrivning inte hade redovisats i tidigare 
perioder. En eventuell återföring redovisas i resultaträkningen. Nedskrivning av goodwill återförs dock aldrig. 
 

Finansiella instrument 

Finansiella instrument är varje form av avtal som ger upphov till en finansiell tillgång i ett företag och en finansiell skuld eller ett 
eget kapitalinstrument i ett annat företag. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar på tillgångssidan; 
andra långfristiga fordringar, kundfordringar, övriga fordringar samt likvida medel. Bland skulderna ingår; obligationslån, skulder till 
kreditinstitut, leverantörsskulder, tilläggsköpeskillingar samt övriga skulder. Redovisningen beror på hur de finansiella instrumenten 
har klassificerats. 
 

Redovisning och borttagande 
Finansiella tillgångar och skulder redovisas när koncernen blir en part enligt instrumentets avtalsmässiga villkor. Transaktioner med 
finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen, som är den dag då koncernen förbinder sig att förvärva eller avyttra tillgångarna. 
Kundfordringar tas upp i balansräkningen när faktura har skickats och koncernens rätt till ersättning är ovillkorlig. Skulder redovisas 
när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu inte har mottagits. 
Leverantörsskulder tas upp när faktura har mottagits.  
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En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen (helt eller delvis) när rättigheterna i kontraktet har realiserats eller förfallit, eller 
när koncernen inte längre har kontroll över dem. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen (helt eller delvis) när förpliktelsen 
i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. En finansiell tillgång och en finansiell skuld nettoredovisas i balansräkningen när det 
föreligger en legal rätt att kvitta de redovisade beloppen och avsikten är att antingen reglera nettot eller att realisera tillgången 
samtidigt som skulden regleras. Vinster och förluster från borttagande ur balansräkning samt modifiering redovisas i resultatet. Vid 
varje rapporttillfälle utvärderar företaget behov av nedskrivning avseende förväntade kreditförluster för en finansiell tillgång eller 
grupp av finansiella tillgångar, samt eventuell övrig förekommande kreditexponering. 
 

Klassificering och värdering 

Finansiella tillgångar 
Skuldinstrument: klassificeringen av finansiella tillgångar som är skuldinstrument baseras på koncernens affärsmodell för 
förvaltning av tillgången och karaktären på tillgångens avtalsenliga kassaflöden. Instrumenten klassificeras till: 

• Upplupet anskaffningsvärde, 

• Verkligt värde via övrigt totalresultat, eller 

• Verkligt värde via resultatet. 
 
Finansiella tillgångar klassificerade till upplupet anskaffningsvärde innehas enligt affärsmodellen att inkassera avtalsenliga 
kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet. Finansiella tillgångar som är 
klassificerade till upplupet anskaffningsvärde värderas initialt till verkligt värde med tillägg av transaktionskostnader. Efter första 
redovisningstillfället värderas tillgångarna enligt effektivräntemetoden. Tillgångarna omfattas av en förlustreservering för 
förväntade kreditförluster. Koncernens finansiella tillgångar som är skuldinstrument klassificerade till upplupet anskaffningsvärde 
framgår av Not 14 Finansiella instrument. 
Koncernen innehar inga finansiella tillgångar klassificerade till verkligt värde via övrigt totalresultat. Koncernen innehar inte heller 
några finansiella tillgångar som utgör skuldinstrument klassificerade till verkligt värde via resultatet.  
 

Finansiella skulder 
Finansiella skulder, med undantag för tilläggsköpeskillingar, klassificeras till upplupet anskaffningsvärde. Finansiella skulder 
redovisade till upplupet anskaffningsvärde värderas initialt till verkligt värde inklusive transaktionskostnader. Efter det första 
redovisningstillfället värderas de till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden. Koncernens tilläggsköpeskillingar 
klassificeras och redovisas som en finansiell skuld värderad till verkligt värde via resultatet. 
Upplåning klassificeras som kortfristiga skulder om inte koncernen har en ovillkorlig rätt att skjuta upp betalning av skulden i 
åtminstone 12 månader efter balansdagen. Lånekostnader redovisas i resultaträkningen i den period till vilken de hänför sig. 
Upplupen ränta redovisas som en del av kortfristig upplåning från kreditinstitut, i det fall räntan förväntas regleras inom 12 
månader från balansdagen.  
Verkligt värde fastställs enligt beskrivning i Not 14 Finansiella instrument. 
 

Nedskrivning av finansiella tillgångar 

Finansiella tillgångar, förutom de som klassificeras till verkligt värde via resultatet eller egetkapitalinstrument som värderas till 
verkligt värde via övrigt totalresultat, omfattas av nedskrivning för förväntade kreditförluster. Härutöver omfattar nedskrivningen 
även avtalstillgångar som inte värderas till verkligt värde via resultatet. Nedskrivning för kreditförluster enligt IFRS 9 är 
framåtblickande och en förlustreservering görs när det finns en exponering för kreditrisk, vanligtvis vid första redovisningstillfället 
för en tillgång eller fordran. Förväntade kreditförluster återspeglar nuvärdet av alla underskott i kassaflöden hänförliga till 
fallissemang antingen för de nästkommande 12 månaderna eller för den förväntade återstående löptiden för det finansiella 
instrumentet, beroende på tillgångsslag och på kreditförsämring sedan första redovisningstillfället. 
För en mer detaljerad beskrivning av metoder som tillämpas för beräkning av förväntade kreditförluster, se Not 20 Finansiella 
risker. 
 

Varulager 

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärde beräknas enligt den så 
kallade först-in-först-ut principen och inkluderar utgifter som uppkommit vid förvärvet av lagertillgångarna och transport av dem 
till deras nuvarande plats och skick. Nettoförsäljningsvärdet definieras som försäljningspris reducerat för försäljningskostnader. 
 

Likvida medel 

Likvida medel består av kassamedel samt omedelbart tillgängliga tillgodohavanden hos banker och motsvarande institut. Likvida 
medel omfattas av kraven på förlustreservering för förväntade kreditförluster. 
 

Eget kapital 

Samtliga företagets aktier är stamaktier. Aktiekapitalet redovisas till stamaktiernas kvotvärde och överskjutande del redovisas som 
övrigt tillskjutet kapital. Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till emission av nya aktier redovisas, netto efter skatt, i eget 
kapital som ett avdrag från emissionslikviden. 
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Eventualförpliktelser 

En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst 
bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser eller när det finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller 
avsättning på grund av det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas. 
 

Statliga bidrag 

Statliga bidrag redovisas först när det föreligger rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att koncernen kommer att 
uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Statliga bidrag hänförliga till tillgångar redovisas i rapport över finansiell 
ställning genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde, vilket innebär att bidraget periodiseras under tillgångens 
nyttjandeperiod i form av lägre avskrivningar. Bidrag hänförliga till resultatet redovisas som övriga intäkter. Bidrag periodiseras 
systematiskt i årets resultat på samma sätt och över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att kompensera för. 
 

Kassaflöde 

Kassaflödesanalysen upprättas enligt den indirekta metoden. Detta innebär att resultatet justeras med transaktioner som inte 
medfört in- eller utbetalningar samt för intäkter och kostnader som hänförs till investerings- och/eller finansieringsverksamheten. 
 

NOT 2 Väsentliga uppskattningar och bedömningar 
Vid upprättandet av de finansiella rapporterna måste företagsledningen och styrelsen göra vissa bedömningar och antaganden som 
påverkar det redovisade värdet av tillgångs- och skuldposter respektive intäkts- och kostnadsposter samt lämnad information i 
övrigt. Bedömningarna baseras på erfarenheter och antaganden som ledningen och styrelsen bedömer vara rimliga under rådande 
omständigheter. Faktiskt utfall kan sedan skilja sig från dessa bedömningar om andra förutsättningar uppkommer. 
Uppskattningarna och antagandena utvärderas löpande och bedöms inte innebära någon betydande risk för väsentliga justeringar i 
redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår. Ändringar av uppskattningar redovisas i den 
period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om 
ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder. Nedan beskrivs de bedömningar som är mest väsentliga vid 
upprättandet av företagets finansiella rapporter. 
 

Nedskrivningsprövning av goodwill 
För att bestämma om värdet på goodwill minskat, värderas de kassagenererande enheterna till vilken goodwill hänförts, vilket sker 
genom en diskontering av den kassagenererande enhetens kassaflöden. Vid tillämpningen av denna metod förlitar sig EG7 på ett 
antal inputfaktorer, inklusive uppnådda resultat, affärsplaner, ekonomiska prognoser och marknadsdata. Förändringar av 
förutsättningarna för dessa antaganden och uppskattningar skulle kunna ha en väsentlig effekt på värdet på goodwill.  
 

Förvärvsanalyser 
Vid förvärv av dotterföretag sker en förvärvsanalys varvid det verkliga värdet på förvärvsdagen av förvärvade identifierbara 
tillgångar samt övertagna skulder och eventualförpliktelser redovisas. Förvärvsanalyser grundas på väsentliga uppskattningar och 
bedömningar av framtida händelser. Faktiska värden kan följaktligen komma att skilja sig från de som åsatts i förvärvsanalysen.  
 

Tilläggsköpeskillingar 
I samband med förvärv av dotterföretag har EG7 ingått avtal om villkorade köpeskillingar. Dessa tilläggsköpeskillingar värderas till 
verkligt värde via resultatet och det verkliga värdet fastställs genom diskontering av framtida kassaflöden. Eftersom 
tilläggsköpeskillingen är beroende av framtida resultat kan det faktiska utfallet variera från de bedömningar som har gjorts, även 
om de bedömningar som används är företagsledningens bästa uppskattning av utfallet. Förändringar i de väsentliga icke-
observerbara inputfaktorerna, såsom prognostiserad omsättning samt en riskjusterad diskonteringsränta, kan leda till en 
förändring i de redovisade värdena. 
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NOT 3 Rörelsesegment 
Koncernen har, för redovisning och uppföljning, delat upp sin verksamhet i två segment; Games och Services. 
Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till den Högste 
Verkställande Beslutsfattaren (HVB). Den Högste Verkställande Beslutsfattaren är den funktion som ansvarar för tilldelning av 
resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat. I koncernen har denna funktion identifierats som koncernledningen. Ett 
rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och ådrar sig kostnader och 
för vilka det finns fristående finansiell information tillgänglig. Koncernens indelning i segment baseras på den interna strukturen av 
koncernens affärsverksamheter, vilket innebär att koncernens verksamhet har delats in i två rapporterbara segment; Games och 
Services.  

• spelutveckling / ""Games""— såväl i eget namn som i konsultuppdrag. EG7 har 8 spelutvecklings- och live operations-studior i 
Nordamerika och Europa inom koncernen: Antimatter Games, Piranha, Toadman Interactive AB, Big Blue Bubble och Daybreak.  

•  ""Services""— som inkluderar konsultverksamhet avseende utvecklingsstrategier och marknadsföring av spel genom 
dotterbolaget Petrol Advertising Inc., samt distribution av spel som förläggare — digitalt och fysiskt genom dotterbolaget 
Fireshine Games (tidigare Sold Out Sales & Marketing Ltd) och Innova. 

 

2021-01-01 – 2021-12-31 Services Games 
Summa 

segment 
Övriga 

enheter 
Koncernen 

totalt 

Intäkter från externa kunder 758,9 911,6 1 670,5 0,0 1 670,5 
Aktiverat arbete för egen räkning 0,0 127,0 127,0 0,0 127,0 
Övriga rörelseintäkter 2,9 365,1 367,9 0,0 367,9 
Summa intäkter 761,7 1 403,7 2 165,4 0,0 2 165,4 

      
Rörelsens kostnader      
Köpta tjänster och varor -451,8 -211,1 -662,9 0,0 -662,9 
Övriga externa kostnader -33,9 -112,0 -145,9 -46,3 -192,2 
Personalkostnader -140,6 -434,1 -574,7 -20,1 -594,9 
Övriga rörelsekostnader -1,4 0,4 -1,0 0,0 -1,0 
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) 134,0 646,9 780,9 -66,4 714,5 

      
Av- och nedskrivningar -144,7 -364,1 -508,8 -9,7 -518,5 
Rörelseresultat (EBIT) -10,7 282,8 272,1 -76,2 195,9 

      
Finansiella intäkter         9,2 
Finansiella kostnader         -114,5 

Resultat före skatt         90,6 

      
      

2020-01-01 – 2020-12-31 Services Games 
Summa 

segment 
Övriga 

enheter 
Koncernen 

totalt 

Intäkter från externa kunder 529,4 40,4 569,8 0,0 569,8 
Aktiverat arbete för egen räkning 0,0 42,9 42,9 0,0 42,9 
Övriga rörelseintäkter 15,9 28,6 44,5 0,0 44,5 

Summa intäkter 545,3 111,9 657,2 0,0 657,2 

      
Rörelsens kostnader      
Köpta tjänster och varor -357,0 -24,0 -380,9 0,0 -380,9 
Övriga externa kostnader -17,1 -52,6 -69,7 -39,3 -109,0 
Personalkostnader -94,7 -44,9 -139,6 -14,2 -153,8 
Övriga rörelsekostnader 0,0 2,2 2,2 -3,2 -1,0 

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) 76,6 -7,4 69,2 -56,7 12,5 

      
Av- och nedskrivningar -8,5 -8,3 -16,8 -3,6 -20,4 
Rörelseresultat (EBIT) 68,1 -15,7 52,4 -60,3 -7,9 

      
Finansiella intäkter         0,2 
Finansiella kostnader         -87,6 

Resultat före skatt         -95,4 
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NOT 4 Intäkter från avtal med kunder 
 

2021-01-01 – 2021-12-31 Games Services 
Koncernen 

totalt 

    

GEOGRAFISK REGION    

Sverige 12,0  1,0  13,0 

Övriga Europa 180,0 415,4 595,4 

Nordamerika 682,5 275,5 958,1 

Sydamerika 5,2 1,3 6,5 

Asien 12,3 53,2 65,5 

Afrika 1,1 0,0 1,1 

Ocianien 18,4 12,5 30,9 

Intäkter från avtal med kunder 911,6 758,9 1 670,5 

    

2020-01-01 – 2020-12-31 Games Services 
Koncernen 

totalt 

    

GEOGRAFISK REGION    

Sverige 10,6  0  10,6  

Övriga Europa 8,0  265,5  273,4  

Nordamerika 20,9  217,9  238,8  

Sydamerika 0,2  0,0  0,2  

Asien 0,4  29,4  29,8  

Afrika 0,0  0,0  0,0  

Ocianien 0,4  16,6  17,0  

Intäkter från avtal med kunder 40,4 529,4 569,8 

    

AVTALSTILLGÅNGAR  2021-12-31 2020-12-31 2020-01-01 

Ingående balans 32,4  10,2  10,2  

Väsentliga förändringar i avtalstillgångar:    

Förändringar hänförliga till ordinarie rörelse 3,2  22,2  0,0  

Utgående balans 35,6  32,4  10,2  

    

AVTALSSKULDER 2021-12-31 2020-12-31 2020-01-01 

Ingående balans 108,8  12,3  12,3  

Väsentliga förändringar i avtalsskulder:    

till följd av rörelseförvärv 16,5 90,3 0,0 

Förändringar hänförliga till ordinarie rörelse 29,0  6,2  0,0  

Utgående balans 154,3  108,8  12,3  

    

REDOVISADE INTÄKTER UNDER ÅRET   

2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Som återfanns i avtalsskulden per 1 januari   108,8  12,3  
Från prestationsåtaganden som uppfylldes/blivit delvis uppfyllda under tidigare 
perioder  0,0  0,0  

        
Intäkter allokerade till ej uppfyllda, eller delvis uppfyllda prestationsåtaganden 
förväntas redovisas som intäkt   

2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Inom ett år  144,1  108,8  

Efter ett år  10,2  0,0  
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Avtalstillgångar utgörs av upplupna intäkter, till vilka företagets rätt villkoras av fortsatt prestation i enlighet med avtalet. När 
företagets rätt till ersättning blir ovillkorlig redovisas tillgången som en kundfordring. Avtalsskuld avser förskottsbetalningar från 
kunder, för vilka prestationsåtaganden ej uppfyllts. Avtalsskulder redovisas som intäkt när prestationsåtaganden i avtalet uppfylls 
(eller har uppfyllts). 
 
 

NOT 5 Arvode till revisor 
 

 

2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

ERNST & YOUNG AB   

Revisionsuppdraget 6,4 3,5 

Annan revisionsverksamhet 5,2 11,9 

Summa 11,6 15,4 

    

ÖVRIGA REVISIONSBOLAG   

Revisionsuppdraget 2,2 0,5 

Skatterådgivning 2,2 0,0 

Övriga tjänster 0,05 0,0 

Summa 4,4 0,5 

 
Med revisionsuppdrag avses revisorns arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av 
kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag eller skatterådgivning. 
 
 

NOT 6 Anställda och personalkostnader 
 

 2021-01-01 – 2021-12-31 2020-01-01 – 2020-12-31 

Medelantalet anställda 
Medelantal 

anställda 

Varav 
kvinnor,  

procent % 
Varav män,  

procent % 
Medelantal 

anställda 

Varav 
kvinnor,  

procent % 
Varav män, 

procent % 

Moderföretaget 12,0  50% 50% 12,9  23% 77% 

Dotterföretag i:        

Sverige 32,0  28% 72% 23,3  30% 70% 

Kanada 131,9  27% 73% 5,6  28% 73% 

Luxemburg 2,3  100% 0% 0,0  0% 0% 

Norge 3,0  0% 100% 2,8  0% 100% 

Ryssland 212,7  35% 65% 0,0  0% 0% 

Storbritannien 71,0  13% 87% 46,5  26% 74% 

Tyskland 17,0  12% 88% 14,1  14% 86% 

USA 325,7  22% 78% 73,4  32% 68% 

Totalt i koncernen 807,6  26% 74% 178,6  27% 73% 

       

 2021-01-01 – 2021-12-31 2020-01-01 – 2020-12-31 

Könsfördelning, styrelse och 
ledande befattningshavare 

Medelantal 
anställda 

Varav 
kvinnor, 

procent % 
Varav män, 

procent % 
Medelantal 

anställda 

Varav 
kvinnor,  

procent % 
Varav män, 

procent % 

Styrelseledamöter 6,0  17% 83% 6,0  17% 83% 
Verkställande direktör och övriga 
ledande befattningshavare 2,0  0% 100% 4,0  25% 75% 

Totalt i koncernen 8,0  13% 88% 10,0  20% 80% 
 
 



 

ENAD GLOBAL 7 AB (PUBL) Årsredovisning 2021 24 (63) 

 

Personalkostnader 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Moderföretaget   
Styrelse och övriga ledande befattningshavare   
Löner och andra ersättningar 2,5  1,1  

Sociala avgifter 0,5  0,0  

Pensionskostnader 0,01  0,0  

Summa 3,0  1,1  

   
Övriga anställda   
Löner och andra ersättningar 12,8  7,4  

Sociala avgifter 3,5  2,8  

Pensionskostnader  0,8  0,3  

Övriga personalkostnader 2,9  0,0  

Summa 19,9  10,5  

   
Dotterföretag   
Styrelse och övriga ledande befattningshavare   
Löner och andra ersättningar 21,6  7,7  

Sociala avgifter 1,3  0,7  

Pensionskostnader 1,8  0,0  

Övriga personalkostnader 0,9  0,0  

Summa 25,7  8,4  

   
Övriga anställda   
Löner och andra ersättningar 459,4  113,3  

Sociala avgifter 34,1  12,1  

Pensionskostnader  13,6  3,5  

Övriga personalkostnader 40,9  3,9  

Summa 548,1  132,8  

      

Totalt i koncernen  596,7  152,8  
 
 

2021-01-01 – 2021-12-31 
Grundlön,  

styrelsearvode 
Rörlig 

ersättning 
Pensions-

kostnad 
Övrig 

ersättning Summa 

Styrelseordförande      
Alexander Albedj 0,4 0,0 0,0 0,0 0,4 

Styrelseledamot      
Marie-Louise Hellström Gefwert 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 

Erik Nielsen 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

Gunnar Lind 0,2 0,0 0,0 0,0 0,2 

Sven Folkesson 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

Verkställande direktör      
Robin Flodin 1,3 0,0 0,0 0,0 1,3 

Ji Ham 2,5 0,5 0,0 0,0 3,0 

Övriga ledande befattningshavare (8 stycken) 21,6 1,4 1,8 0,9 25,7 

Summa 26,4 1,8 1,9 0,9 31,1 
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2020-01-01 – 2020-12-31 
Grundlön,  

styrelsearvode 
Rörlig 

ersättning 
Pensions-

kostnad 
Övrig 

ersättning Summa 

Styrelseordförande      
Alexander Albedj 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

Styrelseledamot      
Marie-Louise Hellström Gefwert 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

Erik Nielsen 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

Sven Folkesson 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

Gunnar Lind 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

Verkställande direktör      
Robin Flodin 0,8 0,0 0,0 0,0 0,8 

Övriga ledande befattningshavare (5 stycken) 7,4 0,0 0,0 0,0 7,4 

Summa 8,8 0,0 0,0 0,0 8,8 
 

Ersättningar och villkor för ledande befattningshavare 

Ersättning till verkställande direktören och andra ledande befattningshavare utgörs av grundlön, rörlig ersättning och i vissa fall 
pensionsförmåner samt övriga förmåner som tjänstebil. Med andra ledande befattningshavare avses de personer som ansvarar för 
respektive dotterbolag samt koncernledningen. 
Bolaget har sedan slutet av augusti en tillförordnad verkställande direktör – Ji Ham – som har en tidsbegränsad anställning i det 
helägda dotterbolaget Daybreak Game Company LLC i Kalifornien, USA. Det nuvarande kontraktet – som verkställande direktör i 
Daybreak såväl som tillförordnad VD i EG7 löper till den 31 december 2023 med automatisk förlängning ett år i taget eller genom 
omförhandling. Bolagets tillförordnade verkställande direktör har en uppsägningstid på två (2) månader oavsett om uppsägningen 
är på bolagets eller tillförordnade verkställande direktörens initiativ. Den tillförordnade verkställande direktören åtnjuter inte 
någon pensionsförmån. 
Vice verkställande direktören har en uppsägningstid om sex (6) månader oavsett om uppsägningen är på bolagets eller vice 
verkställande direktörens initiativ. Bolaget har därtill möjlighet att efter anställningens slut sätta vice verkställande direktören i 
karantän under tre (3) månader mot en ersättning motsvarande tre (3) månadslöner. Pensionsförmånen för vice verkställande 
direktören motsvarar 31,6% av pensionsgrundande lön. 
 

Avgångsvederlag 

Den tillförordnade verkställande direktören har rätt till avgångsvederlag om han har 'goda skäl' att säga upp sig eller om bolaget 
avslutar hans anställning utan 'goda skäl'. Avgångsvederlaget kan värderas till grundlön för resterande månader under kontraktets 
löptid eller upp till USD 1 500 000. Den tillförordnade direktören ska enligt avtal 'sättas i karantän' under tre (3) månader om 
anställningen upphör på eget initiativ oavsett orsak eller på bolagets initiativ utan 'goda skäl'. 
Vice verkställande direktören har enligt avtalet inte rätt till avgångsvederlag om hans anställning upphör. 
 

NOT 7 Finansiella intäkter 
 

 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde:   
Ränteintäkter övriga finansiella tillgångar 0,7 0,2 
Summa ränteintäkter enligt effektivräntemetod 0,7 0,2 
Övriga finansiella intäkter 2,0 0,0 
Valutakursdifferenser – finansiella poster 6,4 0,0 

Summa 8,4 0,0 
   
Summa finansiella intäkter 9,2 0,2 
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NOT 8 Finansiella kostnader 
 

 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via resultatet:   
Diskonteringsränta tilläggsköpeskillingar -59,0 0,0 

Summa redovisat i resultatet -59,0 0,0 
   
Skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde:   
Diskontering tax credit -16,5  
Räntekostnader skulder till kreditinstitut -21,2 -27,8 
Summa räntekostnader enligt effektivräntemetod -37,7 -27,8 
Övriga finansiella kostnader:   
Upplåningskostnader -14,8 -29,7 
Valutakursdifferenser – finansiella poster 0,0 -29,3 
Räntekostnader leasingskulder -3,0 -0,9 
Summa -17,8 -59,8 
   

Summa finansiella kostnader -114,5 -87,6 
 
 

NOT 9 Skatt 

Aktuell skatt 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Aktuell skatt på årets resultat -93,3  -13,6  

Justeringar avseende tidigare år 0,0  0,0  

Summa aktuell skatt -93,3  -13,6  

   
Uppskjuten skatt     

Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader 113,2  -1,8  

Uppskjuten skatt på underskottsavdrag  -13,8  12,7  

Summa uppskjuten skatt 99,4  10,9  

      

Redovisad skatt i resultaträkningen 6,1  -2,7  

   

Avstämning av effektiv skattesats 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Resultat före skatt 90,6  -95,4  

Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget (20,6%) -18,7  19,7  

Skatteeffekt av:   
Ej avdragsgilla kostnader -0,1  -2,2  

Ej skattepliktiga intäkter 3,4  4,7  

Ej skattepliktig intäkt earn-out 76,7  0,0  

Ej avdragsgill ränta 0,0  -11,3  

Tidigare års skatter -8,8  -0,9  

Skatteeffekt av ändrad skattesats -8,9  -1,0  

Ej bokförd uppskjuten skatt på temporära skillnader -6,6  -10,4  

Justering för utländska skatter -7,5  -1,3  

Nedskrivning goodwill -24,2  0,0  

Övrigt  0,7  0,0  

Redovisad skatt 6,1  -2,7  

Effektiv skattesats 7% 3% 

   

Belopp redovisade direkt mot eget kapital 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Uppskjuten skatt: valutaeffekt nettoinvestering i dotterbolag 28,7  -2,6  

Summa 28,7  -2,6  
 
Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld. 
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I nedanstående tabeller specificeras skatteeffekten av de temporära skillnaderna:  
 

Uppskjuten skattefordran Övrigt 
Immateriella 

tillgångar 
Nyttjanderätts- 

tillgångar 
Underskotts-

avdrag Summa 

Ingående redovisat värde 2021-01-01 0,0 0,6 0,0 26,2 26,8 

Redovisat:      
Förvärv 10,9 1,1 1,0 38,8 51,8 

I resultatet 1,3 -1,0 -1,1 -13,8 -14,6 

Utgående redovisat värde 2021-12-31 12,2 0,7 -0,1 51,2 63,9 

      

Uppskjuten skattefordran   
Immateriella 

tillgångar 
Nyttjanderätts-

tillgångar 
Underskotts-

avdrag Summa 

Ingående redovisat värde 2020-01-01   0,0  0,0  2,3  2,3  

Redovisat:      
Förvärv  0,6  0,0  0,0  0,6  

I resultatet  0,0  0,0  12,6  12,6  

I övrigt totalresultat   0,0  0,0  11,3  11,3  

Utgående redovisat värde 2020-12-31   0,6  0,0  26,2  26,8  

      

      

Uppskjuten skatteskuld  Övrigt 
Nettoinvestering 

dotterbolag 
Immateriella  

tillgångar Summa 

Ingående redovisat värde 2021-01-01  0  0,0  9,8  9,8  

Redovisat:      
Förvärv  11,5   132,2  143,6  

I resultatet  -0,7  -28,7  -84,6  -114,0  

I övrigt totalresultat    28,7  0,0  28,7  

Utgående redovisat värde 2021-12-31  10,9  0,0  57,4  68,2  

      

Uppskjuten skatteskuld   
Nettoinvestering 

dotterbolag 
Immateriella  

tillgångar Summa 

Ingående redovisat värde 2020-01-01    0,8  0,8  

Redovisat:      
Förvärv   0,0  9,4  9,4  

I resultatet   2,6  -0,4  2,2  

I övrigt totalresultat   -2,6  0,0  -2,6  

Utgående redovisat värde 2020-12-31   0,0  9,8  9,8  
 
 

NOT 10 Resultat per aktie 
 

Resultat per aktie före utspädning 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare 96,7  -98,1  

Genomsnittligt antal ordinarie utestående aktier 85 370 134 39 670 424 

Resultat per aktie före utspädning 1,13 -2,47 

   
   

Resultat per aktie efter utspädning 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare 96,7  -98,1  

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 85 370 134 39 670 424 

Resultat per aktie efter utspädning 1,13 -2,47 
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NOT 11 Immateriella tillgångar 
 

ANSKAFFNINGSVÄRDE Goodwill 

Egenupparbetade 
immateriella 

tillgångar 
IP 

rättigheter 

Marknad och 
kundrelaterade 

tillgångar 

Övriga 
immateriella 

tillgångar 

Summa 
immateriella 

tillgångar exkl. 
Goodwill 

Per 1 januari 2020 426,6 111,9 3,0 0,0 0,0 114,9 

Rörelseförvärv 2045,1 51,3 305,2 343,2 26,2 725,8 

Internt upparbetade 0,0 40,9 0,0 0,0 0,0 40,9 

Omklassificeringar 0,0 -0,6 0,0 0,0 0,0 -0,6 

Omräkningseffekt -83,5 -6,0 -6,1 -6,6 0,0 -18,7 

Per 31 december 2020 2388,1 197,5 302,0 336,6 26,2 862,3 

Separat förvärv 0,0 0,0 0,0 0,0 6,2 6,2 

Rörelseförvärv 1 402,5 28,2 304,5 28,8 7,3 368,7 

Internt upparbetade 0,0 134,2 0,0 0,0 0,0 134,2 

Omklassificeringar 0,0 0,0 0,0 0,0 77,2 77,2 

Omräkningseffekt 314,6 9,3 45,6 37,6 7,0 99,4 

Per 31 december 2021 4 105,3 369,1 652,1 402,9 123,9 1547,9 

        
AVSKRIVNINGAR       
Per 1 januari 2020  -7,5 -0,7 0,0 0,0 -8,2 

Årets avskrivningar  -5,3 -2,3 -2,0 -1,2 -10,9 

Försäljningar/utrangeringar  0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

Omklassificeringar  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Omräkningseffekt  0,9 0,3 0,2 0,1 1,4 

Per 31 december 2020  -11,8 -2,7 -1,9 -1,1 -17,5 

Årets avskrivningar  -25,5 -104,8 -58,9 -0,6 -189,8 

Rörelseförvärv  0,0 -16,9 0,0 -6,7 -23,6 

Försäljningar/utrangeringar  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Omklassificeringar  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Omräkningseffekt  -1,3 -4,2 -3,1 -0,2 -8,8 

Per 31 december 2021  -38,6 -128,7 -63,9 -8,5 -239,6 

        

NEDSKRIVNINGAR       

Per 1 januari 2020 -104,5 -1,5 0,0 0,0 0,0 -1,5 

Omräkningseffekt 9,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

Per 31 december 2020 -95,4 -1,4 0,0 0,0 0,0 -1,4 

Årets nedskrivningar -103,0 -0,4 -146,4 -24,8 -5,2 -176,7 

Omräkningseffekt -14,9 0,0 -4,7 -0,8 0,0 -5,5 

Per 31 december 2021 -213,3 -1,7 -151,0 -25,6 -5,2 -183,6 

        
Utgående redovisat värde 
per 31 december 2020 2292,7 184,4 299,3 334,7 25,1 843,5 

Utgående redovisat värde 
per 31 december 2021 3 891,9 328,8 372,4 313,4 110,1 1124,8 
 

Nedskrivningsprövning 

Koncernen nedskrivningsprövar minst årligen immateriella anläggningstillgångar med obestämbar nyttjandeperiod, dvs goodwill 
och egenupparbetade immateriella tillgångar som inte har tagits i bruk än.  
 

2021-12-31 SoldOut Petrol Daybreak Big Blue Bubble Innova Piranha Summa 

Goodwill 180,6 24,6 2 194,0 179,6 999,7 313,4 3 891,9 

         
2020-12-31   SoldOut Petrol Daybreak BigBlueBubble Summa 

Goodwill   165,5 120,4 1865,2 141,6 2292,7 

         
2020-01-01   SoldOut Petrol   Summa 

Goodwill   181,1 137,2   318,3 
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Nedskrivningsprövningen för koncernens goodwill består i att bedöma om enhetens återvinningsvärde är högre än dess redovisade 
värde för respektive kassagenererande enhet som goodwillen tillhör. Återvinningsvärdet har beräknats på basis av enhetens 
nyttjandevärde, vilket utgör nuvärdet av enhetens förväntade framtida kassaflöden utan hänsyn till eventuell framtida 
verksamhetsexpansion och omstrukturering. Beräkningen av nyttjandevärdet har baserats på en diskonteringsfaktor om 12% och 
prognos av kassaflöden på fem år samt en extrapolering av kassaflöden därefter med en tillväxt på 2%. 
Den diskonterade kassaflödesmodellen innefattar prognostisering av framtida kassaflöden från rörelsen inkluderande 
uppskattningar av intäktsvolymer och kostnader. I samband med nedskrivningsprövningen 2021 skrivs goodwillen I Petrol ned. 
Även övervärdena för spelrättigheter och kunder avseende Mechwarrior i Piranha skrivs ned. Vid känslighetstester av redovisat 
värde i relation till nyttjandevärde har antaganden om tillväxt ändrats med +- 3 procentenheter och diskonteringsfaktorn med +- 3 
procentenheter. En minskad tillväxt med 3% eller en förändring av diskonteringsfaktorn med 3% ger ytterligare nedskrivningsbehov 
för Petrol. Även för Piranha ger en minskad tillväxt med 3% eller en förändring av diskonteringsfaktorn med 3% ytterligare 
nedskrivningsbehov. För förändringar i tillväxt eller diskonteringsfaktor med mer än 3% indikeras nedskrivningsbehov för Sold-Out. 
Även Big Blue Bubble indikerar nedskrivningsbehov om antagandet för diskonteringsfaktorn eller tillväxten minskar med mer än 
3%. Daybreak visar på goda marginaler och visar inte på några indikationer inom intervallet +/- 3% tillväxt eller diskonteringsfaktor. 
Även Innova har goda marginaler och visar inte på några indikationer inom intervallet +/- 3% tillväxt eller diskonteringsfaktor. Se 
även not 26 Händelser efter balansdagen gällande Innova. 
 

NOT 12 Materiella anläggningstillgångar 
 

ANSKAFFNINGSVÄRDE 
Inventarier, verktyg och 

installationer 
Summa materiella 

anläggningstillgångar 

Per 1 januari 2020 12,5 12,5 

Årets anskaffningar 3,9 3,9 

Anskaffat via rörelseförvärv 135,9 135,9 

Försäljningar och utrangeringar 0,1 0,1 

Omräkningseffekter -15,9 -15,9 

Per 31 december 2020 136,3 136,3 

Årets anskaffningar 18,1 18,1 

Anskaffat via rörelseförvärv 50,7 50,7 

Försäljningar och utrangeringar -0,3 -0,3 

Omräkningseffekter 16,1 16,1 

Per 31 december 2021 220,9 220,9 

      

ACKUMULERADE AVSKRIVNINGAR     

Per 1 januari 2020 -3,5 -3,5 

Årets avskrivningar -4,8 -4,8 

Anskaffat via rörelseförvärv -116,4 -116,4 

Omräkningseffekter 13,3 13,3 

Per 31 december 2020 -111,5 -111,5 

Årets avskrivningar -18,2 -18,2 

Anskaffat via rörelseförvärv -44,8 -44,8 

Försäljningar och utrangeringar 0,3 0,3 

Omräkningseffekter -13,5 -13,5 

Per 31 december 2021 -187,6 -187,6 

      

Utgående redovisat värde per 31 december 2020 24,8 24,8 

Utgående redovisat värde per 31 december 2021 33,2 33,2 
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NOT 13 Leasingavtal 
EG7s väsentliga leasingavtal utgörs i huvudsak av avtal avseende hyreslokaler. EG7 presenterar leasingavtal i klassen lokaler. I 
nedan tabell presenteras koncernens utgående balanser avseende nyttjanderättstillgångar och leasingskulder samt rörelserna 
under året: 
 

 Nyttjanderättstillgångar 

 Lokaler Totalt Leasingskuld 

Ingående balans 1 januari 2020 29,0  29,0  29,0  

Tillkommande avtal  50,6  50,6  49,9  

Avskrivningar  -10,4  -10,4   
Avslutade avtal  0,0  0,0  0,0  

Omräkning -5,6  -5,6  -5,6  

Räntekostnader    0,9  

Leasingavgifter      -10,2  

Utgående balans 31 december 2020 63,6  63,6  63,9  

Tillkommande avtal  47,7  47,7  48,8  

Avskrivningar  -51,9  -51,9   
Avslutade avtal  -10,0  -10,0  -12,5  

Omräkning 4,8  4,8  3,8  

Räntekostnader    11,0  

Leasingavgifter      -62,7  

Utgående balans 31 december 2021 54,2  54,2  52,3  

 
Nedan presenteras de belopp som redovisats i koncernens rapport över resultat under året hänförligt till leasingverksamheten: 
 

 

2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar -51,9  -10,4  

Räntekostnader på leasingskulder -11,0  -0,9  

Kostnad avseende korttidsleasingavtal 0,0  0,0  

Kostnad för avtal där den underliggande tillgången är av lågt värde -11,3  0,6  

Kostnader för variabla leasingavgifter -1,7  -3,0  

Resultateffekt avslutade avtal -10,0  12,5  

Summa -85,9  -1,1  
 
För en löptidsanalys av koncernens leasingskulder se, Not 20 Finansiella risker. 
 
 

NOT 14 Finansiella instrument 
 

Värdering av finansiella tillgångar och skulder per 2021-12-31 

 

Finansiella tillgångar 
Finansiella tillgångar/skulder värderade 

till verkligt värde via resultatet 
Finansiella tillgångar/skulder värderade 

till upplupet anskaffningsvärde 
Summa 

redovisat värde 

Kundfordringar 0,0 242,9 242,9 

Spärrade bankmedel 0,0 2,7 2,7 

Likvida medel 0,0 481,2 481,2 

Summa 0,0 726,8 726,8 

    
Finansiella skulder       

Obligationslån 0,0 0,0 0,0 
Villkorad 
tilläggsköpeskilling 128,7 0,0 128,7 

Skulder till kreditinstitut 0,0 406,2 406,2 

Leverantörsskulder 0,0 71,6 71,6 

Övriga kortfristiga skulder 0,0 604,4 604,4 

Summa 128,7 1 082,2 1 210,9 
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Värdering av finansiella tillgångar och skulder per 2020-12-31 

 

Finansiella tillgångar 
Finansiella tillgångar/skulder värderade 

till verkligt värde via resultatet 
Finansiella tillgångar/skulder värderade 

till upplupet anskaffningsvärde 
Summa 

redovisat värde 

Kundfordringar 0,0 122,8 122,8 

Spärrade bankmedel 0,0 2,7 2,7 

Likvida medel 0,0 1 084,8 1 084,8 

Summa 0,0 1 210,3 1 210,3 

    
Finansiella skulder       

Villkorad 
tilläggsköpeskilling 484,4 0,0 484,4 

Skulder till kreditinstitut 0,0 519,4 519,4 

Leverantörsskulder 0,0 42,5 42,5 

Övriga kortfristiga skulder 0,0 399,1 399,1 

Summa 484,4 961,0 1 445,4 
 
 

Värdering av finansiella tillgångar och skulder per 2020-01-01 

 

Finansiella tillgångar 
Finansiella tillgångar/skulder värderade 

till verkligt värde via resultatet 
Finansiella tillgångar/skulder värderade 

till upplupet anskaffningsvärde 
Summa 

redovisat värde 

Kundfordringar 0,0 49,7 49,7 

Spärrade bankmedel  2,7 2,7 

Likvida medel 0,0 103,0 103,0 

Summa 0,0 155,4 155,4 

    
Finansiella skulder       

Obligationslån 0,0 204,2 204,2 

Villkorad tilläggsköpeskilling 169,2 0,0 169,2 

Skulder till kreditinstitut 0,0 1,1 1,1 

Leverantörsskulder 0,0 16,7 16,7 

Övriga kortfristiga skulder 0,0 83,2 83,2 

Summa 169,2 305,2 474,4 
 

Räntebärande fordringar och skulder 

Skulder till kreditinstitut löper med rörlig ränta. 
 

Kortfristiga fordringar och skulder 

För kortfristiga fordringar och skulder, som till exempel kundfordringar och leverantörsskulder anses det redovisade värdet vara en 
god approximation av det verkliga värdet. 
Koncernen har inga finansiella tillgångar eller skulder som har kvittats i redovisningen eller som omfattas av ett rättsligt bindande 
avtal om nettning. Tillgångarnas maximala kreditrisk utgörs av nettobeloppen av de redovisade värdena i tabellerna ovan. 
Koncernen har inte erhållit några ställda säkerheter för de finansiella nettotillgångarna. 
 

Värdering till verkligt värde 

Verkligt värde är det pris som vid värderingstidpunkten skulle erhållas vid försäljning av en tillgång eller betalas vid överlåtelse av 
en skuld genom en ordnad transaktion mellan marknadsaktörer. Tabellen nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt 
värde, utifrån hur klassificeringen i verkligt värdehierarkin gjorts. De olika nivåerna definieras enligt följande: 
Nivå 1 – Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder 
Nivå 2 – Andra observerbara indata för tillgången eller skulder än noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt (dvs. som 
prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda från prisnoteringar) 
Nivå 3 – Indata för tillgången eller skulden som inte baseras på observerbara marknadsdata (dvs. icke observerbara indata) 
Samtliga av koncernens villkorade tilläggsköpeskillingar värderas enligt nivå 3. 
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Villkorad tilläggsköpeskilling 

Den villkorade köpeskillingen redovisas som en separat post i balansräkningen och värderas till verkligt värde genom diskontering 
av förväntade kassaflöden med en riskjusterad diskonteringsränta på 17,4%. Värdering sker därmed enligt nivå 3 i 
värderingshierarkin. Tilläggsköpeskillingen är beroende av resultatutvecklingen i förvärven till och med år 2025. Väsentliga icke-
observerbara indata utgörs av prognostiserad resultat samt en riskjusterad diskonteringsränta. 
 

Tilläggsköpeskillingar 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Ingående balans 484,3 169,2 

Rörelseförvärv 276,6 432,8 

Utbetalt -445,2 -77,0 

Värdeförändring redovisad i resultatet -352,0 -27,0 

Omräkningseffekt 78,3 0,0 

Diskonteringseffekt 59,0 0,0 

Valutaeffekt 27,8 -13,7 

Utgående balans 128,8 484,3 
 
Under perioden uppgick orealiserade vinster eller förluster för villkorade tilläggsköpeskillingar som innehas per balansdagen till 
352,0 mkr. Detta belopp inkluderas som en del av övriga rörelseintäkter i koncernens rapport över resultatet. 
Givet de villkorade tilläggsköpeskillingar som finns per balansdagen får en ändring i diskonteringsfaktor på 5 procentenheter en 
påverkan på det verkliga värdet för de villkorade tilläggsköpeskillingarna på 6,6 mkr. 
 
 

NOT 15 Varulager 
 

 2021-12-31 2020-12-31 2020-01-01 

Färdiga varor och handelsvaror 13,2  6,9  12,1  

Redovisat värde 13,2  6,9  12,1  
 
 

NOT 16 Förutbetalda kostnader 
  2021-12-31 2020-12-31 2020-01-01 

Förutbetalda hyres-/leasingkostnader 0,0  1,8  1,7  

Övriga förutbetalda kostnader 32,3  18,3  4,4  

Redovisat värde 32,3  20,1  6,1  
 
 

NOT 17 Likvida medel 
  2021-12-31 2020-12-31 2020-01-01 

Banktillgodohavanden 483,9 1 087,5 105,7 

Redovisat värde 483,9 1 087,5 105,7 
 
Av koncernens banktillgodohavanden utgörs 2,6 mkr (2,6 mkr) av spärrade bankmedel som klassificeras som andra långfristiga 
fordringar. 
 
 
  



 

ENAD GLOBAL 7 AB (PUBL) Årsredovisning 2021 33 (63) 

NOT 18 Koncernföretag 
Moderföretagets, Enad Global 7 AB (publ), innehav i direkta och indirekta dotterföretag som omfattas av koncernredovisningen 
framgår av nedanstående tabell: 
 

   Kapitalandel/rösträttsandel 

Företag 
Organisations-
nummer Säte 2021-12-31 2020-12-31 2020-01-01 

Enad Global 7 AB (publ) 556923-2837 Stockholm Moderföretag Moderföretag Moderföretag 

Toadman Interactive AB 556930-6483 Stockholm, Sverige 100% 100% 100% 

Artplant AS NO983807747 Oslo, Norge 100% 100% 100% 

OOO Artplant 1106952017501  Tver, Ryssland 100% 100% 100% 

Anti-matter Games Ltd 8543466  Cornwall, UK 100% 100% 100% 

Petrol Advertising Inc EIN: 84-2171339 North Varney, USA 100% 100% 100% 

Toadman Interactive GmbH DE314775478 Berlin, Germany 100% 100% 100% 
Sold-out Marketing & Distribution 
Ltd Reg nr. 06989121 London, UK 100% 100% 100% 

Dream Acquisition Co. 85-4392549 San Diego, US 100% 100% - 

Daybreak Game Company LLC 20-4347762 San Diego, US 100% 100% - 

Standing Stone Games LLC  81-43419251 San Diego, US 100% 100% - 

Daybreak Game Studios LLC  84-2100313 San Diego, US - 100% - 

718511 N.B. Ltd 718511  London, Kanada 100% 100% - 

Big Blue Bubble Inc. OCN 5037200 London, Kanada 100% 100% - 

Big Blue Bubble Corp.   San Francisco, USA - 100% - 

Piranha Games Inc. 865634174RC0002 Vancouver, Kanada 100% - - 

Innova Intellectual Properties Sarl B 156 284 Luxemburg 100% - - 

Innova Co. Sarl B 156 444 Luxemburg 100% - - 

Innova Distribution LLC 1077763692720  Moscow, Ryssland 100% - - 
 
 

NOT 19 Eget kapital 
 

Aktiekapital 

Det registrerade aktiekapitalet på 3 484 723 kr (3 065 213 kr) består av 87 118 089 aktier (76 630 359 aktier). EG7 AB har endast ett 
aktieslag där alla aktier har lika röstvärde. Aktiernas kvotvärde är 0,04 kr. 
Innehavare av stamaktier är berättigade till utdelning som fastställs efter hand och aktieinnehavet berättigar till rösträtt vid 
företagsstämman med en röst per aktie. Alla aktier har samma rätt till EG7s kvarvarande nettotillgångar. Samtliga aktier är fullt 
betalda och inga aktier är reserverade för överlåtelse. Inga aktier innehas av företaget själv eller dess dotterföretag 
 

 

2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Antal utestående aktier vid årets början 76 630 359 31 209 159 

Nyemission genom apport 10 487 730 45 421 200 

Antal utestående aktier vid årets slut 87 118 089 76 630 359 
 

Övrigt tillskjutet kapital 

Avser eget kapital som är tillskjutet från ägarna. Här ingår överkurser som betalats i samband med emissioner samt hänförlig 
skatteeffekt 
 

Reserver 

Koncernens reserv avser tillfullo en omräkningsreserv, vilken innefattar alla valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av 
finansiella rapporter från utländska verksamheter som har upprättat sina finansiella rapporter i en annan funktionell valuta än den 
valuta som koncernens finansiella rapporter presenteras i. Koncernen presenterar sina finansiella rapporter i svenska kronor. 
Ackumulerad omräkningsdifferens redovisas i resultatet vid avyttring av utländska verksamheten. Bolaget redovisar även 
valutaeffekten på koncerninterna fordringar med tillhörande uppskjuten skatt över eget kapital till följd av nettoinvestering i 
utlandsverksamhet. 
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NOT 20 Finansiella risker 
Koncernens resultat, finansiella ställning och kassaflöde påverkas både av förändringar i omvärlden och av koncernens eget 
agerande. Riskhanteringsarbetet syftar till att tydliggöra och analysera de risker som företaget möter samt, att så långt det är 
möjligt, förebygga och begränsa eventuella negativa effekter. 
Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika slags finansiella risker; kreditrisk, marknadsrisker (ränterisk, valutarisk och annan 
prisrisk) samt likviditetsrisk och refinansieringsrisk. Det är styrelsen som har det övergripande ansvaret för koncernens riskarbete, 
inklusive finansiella risker. Riskarbetet omfattar att identifiera, bedöma och värdera de risker som koncernen ställs inför. Prioritet 
läggs på de risker som vid en samlad bedömning avseende möjlig påverkan, sannolikhet och konsekvens, bedöms kunna ge mest 
negativ effekt för koncernen. Koncernens övergripande målsättning för finansiella risker är att hantera och följa dessa för att i den 
mån det är möjligt minimera riskerna. 
 

Kreditrisk 

Kreditrisk är risken att koncernens motpart i ett finansiellt instrument inte kan fullgöra sin skyldighet och därigenom förorsaka 
koncernen en finansiell förlust. Koncernens kreditrisk uppstår i första hand genom fordringar på kunder samt vid placering av 
likvida medel. Koncernen utvärderar vid varje rapporteringstillfälle befintliga exponeringars kreditrisk med beaktande av 
framåtblickande faktorer.  
Nedan visas de finansiella tillgångar koncernen har reserverat förväntade kreditförluster för. Utöver nedanstående tillgångar 
bevakar koncernen reserveringsbehov även för andra finansiella instrument. I de fall beloppen inte bedöms vara oväsentliga sker 
en reservering för förväntade kreditförluster även för dessa finansiella instrument. 
 

Kreditrisk i kundfordringar (förenklad metod för kreditriskreserv) 
För koncernen finns kreditrisk främst i kundfordringar och avtalstillgångar och EG7s målsättning är att ha en kontinuerlig 
uppföljning av denna kreditrisk. Koncernens kunder utgörs av både företag och konsumenter. Koncernen har fastställda riktlinjer 
för att säkra att försäljning av produkter sker till kunder med lämplig kreditbakgrund. Betalningsvillkoren uppgår normalt till mellan 
0-60 dagar beroende på motpart. De historiska kreditförlusterna uppgår till ett ringa belopp i förhållande till koncernens 
omsättning: 0,04 %.  
För kundfordringar och avtalstillgångar tillämpas den förenklade metoden för redovisning av förväntade kreditförluster. Detta 
innebär att förväntade kreditförluster reserveras för återstående löptid, vilken förväntas understiga ett år för samtliga fordringar. 
Bolaget tillämpar en ratingbaserad metod för beräkning av förväntade kreditförluster utifrån sannolikhet för fallissemang, 
förväntad förlust samt exponering vid fallissemang. Bolaget har definierat fallissemang som då betalning av fordran är 90 dagar 
försenad eller mer, eller om andra faktorer som indikerar att betalningsinställelse föreligger. I de fall en extern kreditrating inte 
finns tillgänglig för motparten gör bolaget en intern bedömning av motpartens kreditrating baserat på bolagets tidigare 
erfarenheter av kunden samt annan tillgänglig information. För kreditförsämrade tillgångar och fordringar samt för fordringar som 
uppgår till väsentliga belopp, görs en individuell bedömning där hänsyn tas till historisk, aktuell och framåtblickande information. 
För ej kreditförsämrade fordringar och fordringar som ej uppgår till väsentliga belopp görs en kollektiv bedömning. Bolaget skriver 
bort en fordran när det inte längre finns någon förväntan på att erhålla betalning och då aktiva åtgärder för att erhålla betalning 
har avslutats. 
 

Åldersanalys kundfordringar 

 2021-12-31 2020-12-31 

 Brutto Nedskrivningar Förlustandel Brutto Nedskrivningar Förlustandel 

Ej förfallna kundfordringar 101,6 0,0 0,0 73,5 0,0 0,0 

Förfallna kundfordringar:       
0-30 dagar 75,7 0,0 0,0 41,0 0,0 0,0 

31-60 dagar 27,3 0,0 0,0 6,9 0,0 0,0 

61-90 dagar 5,9 0,0 0,0 -0,3 0,0 0,0 

 >91 12,3 -0,2 -2% 2,6 -0,9 -35% 

Summa 222,9 -0,2 0% 123,7 -0,9 -1% 

       

  2020-01-01 

    Brutto Nedskrivningar Förlustandel 

Ej förfallna kundfordringar    29,9 0,0 0,0 

Förfallna kundfordringar:       
0-30 dagar    15,5 0,0 0,0 

31-60 dagar    1,8 0,0 0,0 

61-90 dagar    2,5 0,0 0,0 

 >91    6,1 -6,1 -100% 

Summa    55,8 -6,1 -11% 
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Kreditkvaliteten på fordringar som inte är förfallna mer än 90 dagar bedöms vara god, baserat på historiskt låga kundförluster och 
beaktande av framåtriktade faktorer. Värdet på bortskrivna fordringar som fortfarande är under åtgärder för återvinning uppgår till 
0,2 mkr. 
 

Förväntade kundförluster för kundfordringar (enligt förenklad metod)  
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Ingående redovisat värde -0,9  -6,1  

Nedskrivningar 0,0  -1,0  

Konstaterade kreditförluster 0,7  6,2  

Utgående redovisat värde -0,2  -0,9  
 

Likvida medel 
Koncernens kreditrisk uppstår också från placering av likvida medel och överskottslikviditet. EG7s målsättning är att ha en 
kontinuerlig uppföljning av kreditrisk hänförligt till placeringar. För placeringar på bankkonton så är målsättningen att motparten 
ska ha en hög kreditvärdighet om minst investment grade rating BBB (S&P). Ett sätt att motverka kreditrisken är att koncernen har 
bankkonton i mer än en bank.  
 

Reservering för förväntade kreditförluster (generell metod)  
För övriga poster som omfattas av förväntade kreditförluster tillämpas en nedskrivningsmetod med tre stadier. Initialt, samt per 
varje balansdag, redovisas en förlustreserv för de nästkommande 12 månaderna, alternativt för en kortare tidsperiod beroende på 
återstående löptid (stadie 1). Om det har skett en väsentlig ökning av kreditrisk sedan första redovisningstillfället, medförande en 
rating understigande investment grade, redovisas en förlustreserv för tillgångens återstående löptid (stadie 2). För tillgångar som 
bedöms vara kreditförsämrade reserveras fortsatt för förväntade kreditförluster för den återstående löptiden (stadie 3). För 
kreditförsämrade tillgångar och fordringar baseras beräkningen av ränteintäkterna på tillgångens redovisade värde, netto av 
förlustreservering, till skillnad mot på bruttobeloppet som i föregående stadier. Koncernens tillgångar har bedömts vara i stadie 1, 
det vill säga, det har inte skett någon väsentlig ökning av kreditrisk. 
Bolaget tillämpar en ratingbaserad metod för bedömning av förväntade kreditförluster utifrån sannolikhet för fallissemang, 
förväntad förlust samt exponering vid fallissemang. Bedömning görs per motpart. Bolaget har definierat fallissemang som då 
betalning av fordran är 90 dagar försenad eller mer, eller om andra faktorer indikerar att betalningsinställelse föreligger. Väsentlig 
ökning av kreditrisk har per balansdagen inte bedömts föreligga för någon fordran. Sådan bedömning baseras på om betalning är 
30 dagar försenad eller mer, eller om väsentlig försämring av rating sker, medförande en rating understigande investment grade. 
För kreditförsämrade tillgångar och fordringar görs en individuell bedömning där hänsyn tas till historisk, aktuell och 
framåtblickande information. Värderingen av förväntade kreditförluster beaktar eventuella säkerheter och andra 
kreditförstärkningar i form av garantier. 
 
De finansiella tillgångarna redovisas i balansräkningen till upplupet anskaffningsvärde, det vill säga, netto av bruttovärde och 
förlustreserv. Förändringar av förlustreserven redovisas i resultatet. 
 

Kreditriskexponering och kreditriskkoncentration 
Koncernens kreditriskexponering utgörs av kundfordringar och likvida medel. Likvida medel 481,5 mkr är placerade i olika länder 
hos finansiella institut med hög kreditvärdighet. Huvuddelen av likvida medel är placerade på banker med rating A. 
 

Marknadsrisk 

Marknadsrisk är risken för att verkligt värde på eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av 
förändringar i marknadspriser. Marknadsrisker indelas enligt IFRS i tre typer; valutarisk, ränterisk och andra prisrisker. De 
marknadsrisker som påverkar koncernen utgörs främst av ränterisker och valutarisker. 
 

Ränterisk 
Ränterisk är risken för att verkligt värde eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändringar i 
marknadsräntor. Målsättningen är att inte vara utsatt för framtida fluktuationer i ränteförändringar som påverkar koncernens 
kassaflöde och resultat i en större omfattning än vad EG7 klarar av. En betydande faktor som påverkar ränterisken är 
räntebindningstiden. Koncernen är främst utsatt för ränterisk avseende koncernens lån till kreditinstitut. Koncernens upplåning 
sker normalt sett till rörlig ränta. Ränterisken är låg då koncernens räntekostnader är låga i förhållande till totalt resultat.  
 
I nedan tabell specificeras villkoren och återbetalningstidpunkterna för respektive räntebärande skuld: 
 

    Redovisat värde 

 Valuta Förfall Ränta 2021-12-31 2020-12-31 2020-01-01 

Obligationslån SEK 2022-06-17  Fast     200  

Skulder till kreditinstitut, brygglån SEK 2021-03-02 Rörlig   500    

Skulder till kreditinstitut, Facility B SEK 2023-11-01 Rörlig 400      

Summa    400  500  200  



 

ENAD GLOBAL 7 AB (PUBL) Årsredovisning 2021 36 (63) 

 
Obligationslån med förfall 2022-06-17 förtidsinlöst per 30 december 2020. 
 

Valutarisk 
Valutarisk är risken för att verkligt värde eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändring i 
utländska valutakurser. Valutarisker återfinns primärt i omräkningen av utländska verksamheters tillgångar och skulder till 
moderföretagets funktionella valuta, så kallad omräkningsexponering. Även en del av koncernens försäljning och inköp sker i 
utländska valutor, sk. transaktionsexponering. 
 

Likviditetsrisk och refinansieringsrisk 

Likviditetsrisk är risken för att ett företag får svårigheter att fullgöra förpliktelser som sammanhänger med finansiella skulder som 
regleras med kontanter eller annan finansiell tillgång. Koncernen hanterar likviditetsrisken genom kontinuerlig uppföljning av 
verksamheten, där koncernen löpande prognostiserar framtida kassaflöden utifrån olika scenarion för att säkerställa att 
finansiering sker i tid.  
Risken mildras av koncernens goda likviditetsreserver vilka är omedelbart tillgängliga. Koncernens verksamhet är i allt väsentligt 
finansierad via kassaflöden från verksamheten. Koncernens har covernanter kopplade till skulden till kreditinstitut. Skuldsättning i 
förhållande till EBITDA, lån i förhållande till EBITDA samt EBITDA i förhållande till lånekostnader. Den totala likviditetsreserven 
består av likvida medel.  
Med refinansieringsrisk avses risken för att finansiering för förvärv eller utveckling inte kan behållas, förlängas, utökas, 
refinansieras eller att sådan finansiering endast kan ske på villkor som är oförmånliga för bolaget. Behovet av refinansiering ses 
regelbundet över av företaget och styrelsen för att säkerställa finansiering av företagets expansion och investeringar. 
Målsättningen är att säkerställa att koncernen löpande har tillgång till extern upplåning utan att kostnaden för upplåningen ökar 
väsentligt. Refinansieringsrisken minskas genom att strukturerat och i god tid starta refinansieringsprocessen. Företaget 
upprätthåller dessutom en kontinuerlig dialog med flera kreditgivare. 
Koncernens kontraktsenliga och odiskonterade räntebetalningar och återbetalningar av finansiella skulder framgår av tabellen 
nedan. Finansiella instrument med rörlig ränta har beräknats med den ränta som förelåg på balansdagen. Skulder har inkluderats i 
den period när återbetalning tidigast kan krävas. 
 

 2021-12-31 

Löptidsanalys <6 mån 6-12 mån 1-3 år 3-5 år >5 år Totalt 

Leasingskulder 11,3 11,3 22,6 4,5 2,6 52,3 

Tilläggsköpeskillingar 64,6 0,0 64,1 0,0 0,0 128,7 

Skulder till kreditinstitut 0,0 3,2 403,1 0,0 0,0 406,3 

Leverantörsskulder 71,6 0,0 0,0 0,0 0,0 71,6 

Övriga skulder 240,5 171,1 86,0 37,1 17,4 552,1 

Summa 387,9 185,6 575,7 41,6 20,0 1 210,9 

        
  2020-12-31 

Löptidsanalys <6 mån 6-12 mån 1-3 år 3-5 år >5 år Totalt 

Leasingskulder 8,0 8,0 36,2 5,1 6,7 63,9 

Tilläggsköpeskillingar 484,4 0,0 0,0 0,0 0,0 484,4 

Skulder till kreditinstitut 516,4 0,0 3,0 0,0 0,0 519,4 

Leverantörsskulder 42,5 0,0 0,0 0,0 0,0 42,5 

Övriga skulder 147,6 147,6 39,9 0,0 0,0 335,2 

Summa 1 198,9 155,6 79,1 5,1 6,7 1 445,4 

       

  2020-01-01 

Löptidsanalys <6 mån 6-12 mån 1-3 år 3-5 år >5 år Totalt 

Obligationslån* 0,0 0,0 200,0 0,0 0,0 200,0 

Leasingskulder 5,6 5,6 11,5 1,7 3,4 27,8 

Tilläggsköpeskillingar 0,0 58,8 110,4 0,0 0,0 169,2 

Skulder till kreditinstitut 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 

Leverantörsskulder 16,7 0,0 0,0 0,0 0,0 16,7 

Övriga skulder 27,6 27,6 0,0 0,0 0,0 55,1 

Summa 51,0 92,0 321,9 1,7 3,4 469,9 
 
*Obligationslån med förfall 2022-06-17 förtidsinlöst per 30 december 2020. 
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NOT 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

 2021-12-31 2020-12-31 2020-01-01 

Upplupna löner, semesterlöner och sociala avgifter 72,1 41,0 11,6 

Upplupna förvärvskostnader 0,0 12,2 5,9 

Upplupna kostnader media 22,7 0,0 0,0 

Återköp Project Osiris kortfristig del 0,0 0,0 12,1 

Royalty 96,6 0,0 0,0 

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 50,1 137,6 8,3 

Redovisat värde 241,5 190,8 37,9 
 
 

NOT 22 Kassaflödesanalys 
 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet. 
 

Justeringar i rörelseresultatet 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Avskrivningar och nedskrivningar 518,5 20,4 

Villkorade tilläggsköpeskillingar -352,0 0,0 

Andra ej kassaflödespåverkande poster -40,9 -32,2 

Summa 125,6 -11,8 
 
Förändring av skulder hänförliga till finansieringsverksamheten 
 

 2020-12-31 
Kassaflöden från 

finansiering 
Upptagna avtal/ 

avskrivningar leasing 
Förändringar i 
verkligt värde Låneutgifter 2021-12-31 

Obligationslån 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Leasingskulder 63,9 -62,7 51,1 0,0 0,0 52,3 

Skulder till kreditinstitut 519,5 -100,0 0,0 0,0 -13,3 406,2 

Summa skulder hänförliga till 
finansieringsverksamheten 583,4 -162,7 51,1 0,0 -13,3 458,5 

       

 2020-01-01 
Kassaflöden 

från finansiering 
Upptagna avtal/ 

avskrivningar leasing 
Förändringar i 
verkligt värde Låneutgifter 2020-12-31 

Obligationslån 204,2 -220,0 0,0 0,0 15,8 0,0 

Leasingskulder 27,7 -6,5 42,7 0,0 0,0 63,9 

Skulder till kreditinstitut 1,1 500,0 0,0 0,0 18,4 519,5 
Summa skulder hänförliga till 
finansieringsverksamheten 233,0 273,5 42,7 0,0 34,2 583,4 
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NOT 23 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 
 

Ställda säkerheter för egna skulder till kreditinstitut 2021-12-31 2020-12-31 2020-01-01 

Pantsatta aktier i dotterbolag 0,0 0,0 212,3 

Spärrade bankmedel avseende hyresdeposition 2,6 2,6 1,3 

Summa 2,6 2,6 213,6 

    
Eventualförpliktelser 2021-12-31 2020-12-31 2020-01-01 

Incentive fees, bedömd betalning för Lineage 2 14,4 0,0 0,0 

CAPEX commitments, investeringar ej levererade 14,6 0,0 0,0 

Övriga eventualförpliktelser 2,5 0,0 0,0 

Summa 31,5 0,0 0,0 
 
 

NOT 24 Transaktioner med närstående 
En förteckning av koncernens dotterföretag, vilka även är de företag som är närstående till moderföretaget, anges i Not 18 
Koncernföretag. Alla transaktioner mellan EG7 AB, och dess dotterföretag har eliminerats i koncernredovisningen. Ytterligare 
information om moderföretagets transaktioner med dotterföretag återfinns i moderföretagets Not 19 Transaktioner med 
närstående. 
För information om ersättningar till ledande befattningshavare, se Not 6 Anställda och personalkostnader. 
EG7s övriga transaktioner med närstående utgörs av transaktioner på affärsmässiga villkor med bolag i samma bransch och på 
armslängdsavstånd. EG7 s VD Ji Ham har ett ägande i bolaget Cold Iron LLC, EG7s dotterbolag Petrol har under året gjort affärer 
med Cold Iron. 
 

Cold Iron Studios, LLC; 38-4096168 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Försäljning av varor/ tjänster 3,1 0,0 

Inköp av varor/ tjänster 0,0 0,0 

Fordran på balansdagen 0,7 0,0 

Skuld på balansdagen 0,0 0,0 
 
 

NOT 25 Rörelseförvärv 
 

Förvärv 2021 

Den 1 mars förvärvade Enad Global 7 AB 100 % av aktierna och rösterna i Piranha Games Inc. Företaget utvecklar spel och har sitt 
säte i Vancouver, Kanada. Bolaget har kompetens inom utveckling av både premium och free-to-play AAA-titlar varför EG7 kommer 
att få användning av teamets erfarenheter i koncernens framtida utvecklingsprojekt. 
Den överförda ersättningen (köpeskillingen) består av kontantköpeskilling om 138,2 Mkr, emission av egna aktier 34,5 Mkr. 
I samband med förvärvet ingicks avtal om villkorade köpeskillingar, vilket innebär att del av köpeskillingen beror på framtida 
resultat i de förvärvade bolagen. Vid förvärvstidpunkten uppgick det redovisade beloppet för villkorade köpeskillingar till 276,6 
Mkr. I köpeskillingen ingår även en framtida aktieemission om 34,5 Mkr.  
Earn-outen beräknas från EBIT med en EBIT multipel och möjlighet att tjäna in earn-outen under fem år från förvärvstillfället. 
Maximal earn-out uppgår till 63,4 miljoner CAD. 
Den 31 mars förvärvade Enad Global 7 AB 100 % av aktierna och rösterna i Innova Intellectual Properties S.a.r.l. Innova är en 
spelförläggare baserad i Luxemburg och Ryssland. Innova kommer att arbeta som en oberoende utgivare och bidra i framtida 
gruppgemensamma projekt inom förläggning av free-to-play MMORPG-titlar med EG7s kunskap inom utveckling och 
marknadsföring. Innova kommer även att bidra till EG7s position i Asien och ytterligare utvecklande marknader och 
tillväxtmarknader. 
Den överförda ersättningen (köpeskillingen) består av emission av egna aktier, vars verkliga värde på tillträdesdagen uppgick till 
1 104,5 Mkr 
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Förvärvade nettotillgångar vid förvärvstidpunkten 
Piranha Games Inc 

Verkligt värde 
Innova 

Verkligt värde 

Immateriella tillgångar 228,2 117,9 

Materiella anläggningstillgångar 2,3 6,5 

Nyttjanderättstillgångar 0,0 19,0 

Uppskjuten skattefordran 0,0 46,0 

Varulager 0,0 0,6 

Kundfordringar och övriga fordringar 4,4 3,8 

Likvida medel 14,9 60,2 

Räntebärande skulder 0,0 -1,5 

Uppskjuten skatteskuld -52,6 -18,2 

Leverantörsskulder och övriga rörelseskulder -6,3 -111,1 

Identifierade nettotillgångar 191,0 123,2 

   
Goodwill 292,9 981,4 

Total Köpeskilling 483,9 1104,6 

   
Köpeskillingen består av:   
Kontanter 138,2 0,0 

Tilläggsköpeskilling 276,6 0,0 

Egetkapitalinstrument 34,5 0,0 

Egetkapitalinstrument, Holdback shares 34,5 1104,6 

Total köpeskilling 483,8 1104,6 
 
I samband med förvärvet av Piranha uppstod en goodwill om 292,9 Mkr i form av en skillnad mellan den överförda ersättningen 
och det verkliga värdet av de förvärvade nettotillgångarna. Goodwill avser i huvudsak synergier och kunskaper i det förvärvade 
bolaget. Goodwill är inte skattemässigt avdragsgillt. 
I samband med förvärvet av Innova uppstod en goodwill om 981,4 Mkr i form av en skillnad mellan den överförda ersättningen och 
det verkliga värdet av de förvärvade nettotillgångarna. Goodwill avser i huvudsak synergier och kunskaper i det förvärvade bolaget. 
Goodwill är inte skattemässigt avdragsgillt. 
Transaktionskostnader relaterade till förvärvet av Piranha uppgick till 0,2 mkr. Transaktionskostnaderna redovisades som en 
kostnad i resultaträkningen under övriga externa kostnader. Transaktionskostnader uppgående till 0,4 mkr som är direkt hänförliga 
till emissionen av egna aktier har redovisats direkt mot eget kapital. 
Transaktionskostnader relaterade till förvärvet av Innova uppgick till 9,1 mkr. Transaktionskostnaderna redovisades som en kostnad 
i resultaträkningen under övriga externa kostnader. Transaktionskostnader uppgående till 0,6 mkr som är direkt hänförliga till 
emissionen av egna aktier har redovisats direkt mot eget kapital. 
 

Förvärvets påverkan på koncernens kassaflöde Piranha Games Inc Innova 

Kontant del av köpeskilling  138,2 0,0 

Avgår:   
Kassa (förvärvad) 14,9 60,2 

Nettokassautflöde 123,3 -60,2 
 
Under de 10 månaderna fram till 31 december 2021 bidrog Piranha med 91,1 mkr till koncernens intäkter och -173,1 mkr till 
koncernens resultat efter skatt. Om förvärvet hade skett per början av räkenskapsåret uppskattar EG7 att Piranha hade bidragit 
med 94,2 mkr till koncernens intäkter och -164,5 mkr till koncernens resultat efter skatt.  
Under de 9 månaderna fram till 31 december 2021 bidrog Innova med 202,6 mkr till koncernens intäkter och 31,2 mkr till 
koncernens resultat efter skatt. Om förvärvet hade skett per början av räkenskapsåret uppskattar EG7 att Innova hade bidragit med 
282,5 mkr till koncernens intäkter och 56,1 mkr till koncernens resultat efter skatt.  
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Förvärv 2020 

Den 22 december 2020 förvärvade Enad Global 7 AB 100 % av aktierna och rösterna i Daybreak Game Company LCC genom den 
nyligen bildade enheten Dream Acquisiiton Co. Bolaget har sitt säte i San Diego, USA. Företaget är en ledande MMORGPG 
videospelstillverkare och utgivare med starka IP så som Lord of the Rings, Dungeons & Dragons samt orginal IPn som Everquest, 
H1Z1 och Planet Sidee. Bolaget har kompetens inom utveckling av både premium och free-to-play AAA-titlar. Förvärvet bidrar 
utöver dom starka IPn och kundbasen med stabila kassaflöden från existerande spel. 
Den överförda ersättningen (köpeskillingen) består av kontantköpeskilling om 1 273,4 Mkr, emission av egna aktier 848,1 Mkr, 
tilläggsköpeskilling värderad till 327,8 Mkr per förvärvstillfället samt skuld till tidigare ägarna om 117,6 Mkr. Maximal 
tilläggsköpeskilling uppgick till 40 miljoner USD baserat på resultatet 2020. Earn-outen beräknades falla ut i sin helhet. 
 
Den 23 november 2020 förvärvade Enad Global 7 AB 100 % av aktierna och rösterna i Big Blue Bubble Inc genom den nyligen 
bildade enheten 718511 N.B. Ltd. Bolaget har sitt säte i London, Kanada. Företaget är en speltillverkare med huvudfokus på 
mobilspel med den främsta titeln My Singing Monsters. Bolaget bidrar till utveckling i Kanada och USA samt inom mobilspel.  
Den överförda ersättningen (köpeskillingen) består av kontantköpeskilling om 68,2 Mkr, emission av egna aktier 49,4 Mkr, 
tilläggsköpeskilling värderad till 105,0 Mkr per förvärvstillfället samt skuld till tidigare ägarna om 18,9 Mkr. Maximal 
tilläggsköpeskilling uppgick till 30 miljoner CAD per år och beräknades på EBIT för 2020 och 2021 med tre olika EBIT nivåer som 
genererade olika multiplar av EBIT som tilläggsköpeskilling.  
 

Förvärvade nettotillgångar vid förvärvstidpunkten 
Daybreak 

Verkligt värde 
Big Blue Bubble 

Verkligt värde 

Immateriella tillgångar 666,9 51,2 

Materiella anläggningstillgångar 43,9 14,6 

Nyttjanderättstillgångar 0,9 0,0 

Finansiella anläggningstillgångar 27,3 0,0 

Uppskjuten skattefordran 0,0 30,8 

Kundfordringar och övriga fordringar 52,7 10,5 

Likvida medel 19,5 21,4 

Räntebärande skulder 0,0 0,0 

Uppskjuten skatteskuld 0,0 -9,7 

Leverantörsskulder och övriga rörelseskulder -266,1 -44,8 

Identifierade nettotillgångar 545,2 74,0 

   
Goodwill 2 021,7 167,5 

Total Köpeskilling 2 566,9 241,5 

   
Köpeskillingen består av:   
Kontanter 1 273,4 68,2 

Tilläggsköpeskilling 327,8 105,0 

Egetkapitalinstrument 848,1 49,4 

Skuld till säljarna 117,6 18,9 

Total köpeskilling 2 566,9 241,5 
 
I samband med förvärvet av Daybreak uppstod en goodwill om 2 021,7 Mkr i form av en skillnad mellan den överförda ersättningen 
och det verkliga värdet av de förvärvade nettotillgångarna. Goodwill avser i huvudsak synergier och kunskaper i det förvärvade 
bolaget. Goodwill är skattemässigt avdragsgillt. 
I samband med förvärvet av Big Blue Bubble uppstod en goodwill om 167,5 Mkr i form av en skillnad mellan den överförda 
ersättningen och det verkliga värdet av de förvärvade nettotillgångarna. Goodwill avser i huvudsak synergier och kunskaper i det 
förvärvade bolaget. Goodwill är inte skattemässigt avdragsgillt. 
Transaktionskostnader relaterade till förvärvet av Daybreak uppgick till 35,7 mkr. Transaktionskostnaderna redovisades som en 
kostnad i resultaträkningen under övriga externa kostnader. Transaktionskostnader uppgående till 42,5 mkr som är direkt 
hänförliga till emissionen av egna aktier har redovisats direkt mot eget kapital. 
Transaktionskostnader relaterade till förvärvet av Big Blue Bubble uppgick till 6,6 mkr. Transaktionskostnaderna redovisades som 
en kostnad i resultaträkningen under övriga externa kostnader. Transaktionskostnader uppgående till 0,5 mkr som är direkt 
hänförliga till emissionen av egna aktier har redovisats direkt mot eget kapital. 
 

Förvärvets påverkan på koncernens kassaflöde Daybreak Big Blue Bubble 

Kontant del av köpeskilling  1 273,4 68,2 

Avgår:   
Kassa (förvärvad) 19,5 21,4 

Nettokassautflöde 1 253,9 46,9 
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Under de dagarna fram till 31 december 2020 bidrog Daybreak med 18,7 mkr till koncernens intäkter och -40,9 mkr till koncernens 
resultat efter skatt. Om förvärvet hade skett per början av räkenskapsåret uppskattar EG7 att Daybreak hade bidragit med 750,6 
mkr till koncernens intäkter och 183,8 mkr till koncernens resultat efter skatt.  
Under den månaden fram till 31 december 2020 bidrog Big Blue Bubble med 8,9 mkr till koncernens intäkter och -5,4 mkr till 
koncernens resultat efter skatt. Om förvärvet hade skett per början av räkenskapsåret uppskattar EG7 att Big Blue Bubble hade 
bidragit med 93,3 mkr till koncernens intäkter och 14,9 mkr till koncernens resultat efter skatt. 
 
 

NOT 26 Händelser efter balansdagen 
 

Konflikten i Ukraina: 

Den 24 februari 2022, startade den militära konflikten mellan Ryssland och Ukraina. 
Innova är en fristående koncern inom EG7 som med egna medel kan finansiera sin verksamhet.  
Den ryska verksamheten står för 9,7% av koncernens nettoomsättning under 2021 och 7,4% av koncernens EBITDA. Omräknat till 
sista februaris valutakurser motsvarar det 7,3% av koncernens omsättning och 5,6% av koncernens EBITDA. Effekten av 
valutanedgången är 24,5%. 
Bolaget har under Q1 2022 behållit den ryska verksamheten i samma utförande samtidigt som man noggrant följer utvecklingen för 
att kunna vidta nödvändiga åtgärder för att säkerställa personalens trygghet, finansiell stabilitet och minimera den operationella 
och strategiska risken som kommer med konflikten. Med hänsyn till att den ryska verksamheten står för 5,6% av koncernens 
EBITDA bedöms detta inte påverka bolagets framtida intjäning och resultat till större omfattning. 
Värdet på goodwill i samband med förvärvet av Innova kan komma att skrivas ner om indikation uppstår vid 
nedskrivningsprövning." 
Den 19 april tecknade EG7 en avsiktsförklaring om försäljning av Innova. Försäljningen av Innova planeras att struktureras som en 
management buy-out (MBO) och köpeskillingen har satts till 32 miljoner EUR. Att strukturera Innova-försäljningen som en MBO 
syftar till att säkerställa fortsatt drift av Innovas affärsverksamhet under den befintliga ledningsgruppen, samt att säkra det lokala 
teamet. Försäljningen kommer att vara föremål för godkännande av en bolagsstämma i EG7.  
Utöver detta kommer EG7 att flytta Toadman Interactive och dess anställda som för närvarande är baserade i Ryssland till en ny 
hubb i Östra/Västra Europa. 
 
 

NOT 27 
 Övergång till IFRS 
Från och med den 1 januari 2021 upprättar Enad Global 7 AB sin koncernredovisning i enlighet med International Financial 
Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden från IFRS 
Interpretations Committee såsom de antagits av Europeiska unionen (EU). Datum för koncernens övergång till IFRS är den 1 januari 
2020. Koncernen har till och med räkenskapsåret 2020 upprättat koncernredovisning i enlighet med årsredovisningslagen samt 
BFNAR 2012:1 (K3). Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1 ”Första gången IFRS tillämpas”.  
Effekten av övergången till IFRS redovisas direkt mot ingående eget kapital. Tidigare publicerad finansiell information för perioden 
2020-01-01 – 2020-12-31, upprättad enligt årsredovisningslagen samt BFNAR 2012:1 (K3), har omräknats till IFRS. Huvudregeln är 
att samtliga tillämpliga IFRS- och IAS-standarder, som trätt i kraft och godkänts av EU, ska tillämpas med retroaktiv verkan. 
 
Koncernen har tillämpat följande undantag från huvudregeln enligt IFRS 1:  

• Koncernen har valt att inte räkna om rörelseförvärv före tidpunkten för övergång till IFRS, dvs före den 1 januari 2020. 

• Koncernen har valt att tillämpa undantaget i IFRS 1 avseende leasingavtal och värderar således leasingskulder och 
nyttjanderättstillgångar vid tidpunkten för övergång till IFRS. 

• Koncernen har valt att inte räkna om avslutade avtal med kunder (IFRS 15), dvs avtal för vilka EG7 innan övergången till IFRS 
hade överfört samtliga varor eller tjänster som identifieras enligt tidigare redovisningsprinciper." 

 
I nedanstående sammanställning visas effekterna av ovanstående tillämpningar på koncernens rapport över resultatet för 
räkenskapsåret 2020-01-01 – 2020-12-31, koncernens rapport över finansiell ställning per den 1 januari 2020 och 31 december 
2020, samt koncernens rapport över kassaflöden för räkenskapsåret 2020-01-01 – 2020-12-31. Övergången från tidigare 
redovisningsprinciper har också inneburit en annorlunda struktur och klassificering av räkningarna än tidigare. 
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Koncernens rapport över resultatet för räkenskapsåret 2020-01-01 – 2020-12-31 

 

 Not 
Enligt tidigare 

redovisningsprinciper  
IFRS-

justeringar Enligt IFRS  

     
Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning  569,8 0,0 569,8 

Aktiverat arbete för egen räkning  42,9 0,0 42,9 

Övriga rörelseintäkter  44,5 0,0 44,5 

Summa rörelsens intäkter  657,2 0,0 657,2 

     
Rörelsens kostnader      
Köpta tjänster och varor  -380,9 0,0 -380,9 

Övriga externa kostnader B, C -72,6 -36,3 -108,9 

Personalkostnader  -153,8 0,0 -153,8 

Övriga rörelsekostnader  -1,0 0,0 -1,0 

Rörelseresultat för av- och nedskrivningar (EBITDA)  48,9 -36,3 12,6 

     
Av- och nedskrivningar A, C -108,0 87,6 -20,4 

Rörelseresultat (EBIT)  -59,1 51,3 -7,8 

     
Finansnetto C -86,6 -0,9 -87,5 

Resultat före skatt  -145,7 50,4 -95,3 

     
Skatt på årets resultat  -2,7 0,0 -2,7 

Årets resultat  -148,4 50,4 -98,0 
 
 

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT 

 

 Not 
Enligt tidigare 

redovisningsprinciper  
IFRS-

justeringar Enligt IFRS  

     
Periodens resultat  -148,4  50,4  -98,0  

     
Poster som kommer att omklassificeras till resultatet      
Omräkningsdifferens  -70,0  7,4  -62,6  

Uppskjuten skatt  2,6  0,0  2,6  

Övrigt totalresultat för perioden  -67,4  7,4  -60,0  

         

Totalresultat för perioden  -215,8  57,8  -158,0  
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Koncernens rapport över finansiell ställning per 2020-01-01 

 

 Not 
Enligt tidigare 

redovisningsprinciper  
IFRS-

justeringar Enligt IFRS  

TILLGÅNGAR     

     
Anläggningstillgångar     
Goodwill A, B 405,0 -86,8 318,2 

Immateriella tillgångar  105,2 0,0 105,2 

Materiella anläggningstillgångar  9,0 0,0 9,0 

Nyttjanderättstillgångar C 0,0 29,0 29,0 

Uppskjuten skattefordran  2,2 0,0 2,2 

Andra långfristiga fordringar  0,3 0,0 0,3 

Summa anläggningstillgångar  521,7 -57,8 463,9 

     
Omsättningstillgångar     
Varulager  12,1 0,0 12,1 

Kundfordringar  49,7 0,0 49,7 

Aktuell skattefordran  2,1 0,0 2,1 

Övriga fordringar  3,3 0,0 3,3 

Avtalstillgångar  2,7 0,0 2,7 

Förutbetalda kostnader  13,6 0,0 13,6 

Likvida medel  105,7 0,0 105,7 

Summa omsättningstillgångar  189,2 0,0 189,2 

     
SUMMA TILLGÅNGAR  711,0 -57,9 653,1 
 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 

Eget kapital Not 
Enligt tidigare 

redovisningsprinciper  
IFRS-

justeringar Enligt IFRS  

Aktiekapital  1,2 0,0 1,2 

Övrigt tillskjutet kapital  272,1 0,0 272,1 

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat  -23,2 -86,8 -110,0 

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare  250,1 -86,8 163,3 

     
Skulder     
Långfristiga skulder     
Obligationslån  204,2 0,0 204,2 

Leasingskulder C 0,0 27,7 27,7 

Uppskjuten skatteskuld  0,8 0,0 0,8 

Villkorade tilläggsköpeskillingar  110,4 0,0 110,4 

Övriga skulder  12,1 0,0 12,1 

Summa långfristiga skulder  327,5 27,7 355,2 

     
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  1,1 0,0 1,1 

Förskott från kunder  12,3 0,0 12,3 

Leverantörsskulder  16,7 0,0 16,7 

Aktuell skatteskuld  3,0 0,0 3,0 

Övriga skulder  63,6 0,0 63,6 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter C 36,7 1,2 37,9 

Summa kortfristiga skulder  133,4 1,2 134,6 

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  711,0 -57,9 653,1 
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Koncernens rapport över finansiell ställning per 2020-12-31 

 

 Not 
Enligt tidigare 

redovisningsprinciper  
IFRS-

justeringar Enligt IFRS  

TILLGÅNGAR     

     
Anläggningstillgångar     
Goodwill A, B 2 320,5 -27,7 2 292,8 

Immateriella tillgångar  843,4 0,0 843,4 

Materiella anläggningstillgångar  24,8 0,0 24,8 

Nyttjanderättstillgångar C 0,0 63,6 63,6 

Uppskjuten skattefordran  26,8 0,0 26,8 

Andra långfristiga fordringar  46,2 0,0 46,2 

Summa anläggningstillgångar  3 261,7 35,9 3 297,6 

     
Omsättningstillgångar     
Varulager  6,9 0,0 6,9 

Kundfordringar  122,8 0,0 122,8 

Aktuell skattefordran  28,8 0,0 28,8 

Övriga fordringar  6,4 0,0 6,4 

Upparbetad men ej fakturerad intäkt  3,6 0,0 3,6 

Förutbetalda kostnader C 50,0 -1,2 48,8 

Likvida medel  1 087,5 0,0 1 087,5 

Summa omsättningstillgångar  1 306,0 -1,2 1 304,8 

     
SUMMA TILLGÅNGAR  4 567,8 34,6 4 602,4 
 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 

Eget kapital Not 
Enligt tidigare 

redovisningsprinciper  
IFRS-

justeringar Enligt IFRS  

Aktiekapital  3,1 0,0 3,1 

Övrigt tillskjutet kapital  3 373,4 0,0 3 373,4 

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat  -239,1 -29,2 -268,3 

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare  3 137,4 -29,2 3 108,2 

     
Skulder     
Långfristiga skulder     
Leasingskulder C 0,0 63,8 63,8 

Uppskjuten skatteskuld  9,7 0,0 9,7 

Villkorade tilläggsköpeskillingar  56,6 0,0 56,6 

Övriga skulder  3,0 0,0 3,0 

Summa långfristiga skulder  69,3 63,8 133,1 

     
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  516,4 0,0 516,4 

Förskott från kunder  18,5 0,0 18,5 

Leverantörsskulder  42,5 0,0 42,5 

Aktuell skatteskuld  25,4 0,0 25,4 

Övriga skulder  477,2 0,0 477,2 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  281,1 0,0 281,1 

Summa kortfristiga skulder  1 361,1 0,0 1 361,1 

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  4 567,8 34,6 4 602,4 
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Koncernens rapport över kassaflöde för räkenskapsåret 2020-01-01 – 2020-12-31 

 

 Not 
Enligt tidigare 

redovisningsprinciper  
IFRS-

justeringar Enligt IFRS  

     
Rörelseresultat (EBIT)  -59,2 51,3 -7,9 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet A, C 78,6 -90,4 -11,8 

Finansiella poster och skatt C -111,9 -0,9 -112,8 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital  -92,5 -40,0 -132,5 

     
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital     
Förändring varulager / pågående arbete  4,4 0,0 4,4 

Förändringar kortfristiga fordringar  -85,2 0,0 -85,2 

Förändring kortfristiga skulder  48,2 0,0 48,2 

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital  -32,6 0,0 -32,6 

     
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -125,1 -40,0 -165,1 

     
Investeringsverksamheten     
Rörelseförvärv B -1 298,0 46,5 -1 251,5 

Förvärv av immateriella tillgångar  -49,2 0,0 -49,2 

Försäljning av immateriella tillgångar  0,0 0,0 0,0 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -3,8 0,0 -3,8 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  0,2 0,0 0,2 

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar  0,0 0,0 0,0 

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar  0,0 0,0 0,0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -1 350,7 46,5 -1 304,2 

     
Finansieringsverksamheten     
Nyemission  2 247,2 0,0 2 247,2 

Transaktionskostnader vid nyemission  -53,0 0,0 -53,0 

Upptagna lån  500,0 0,0 500,0 

Lämnat utdelning  0,0 0,0 0,0 

Amortering av lån  -220,0 0,0 -220,0 

Amortering av leasingskuld C 0,0 -6,5 -6,5 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  2 474,3 -6,5 2 467,8 

      
Periodens kassaflöde  998,4 0,0 998,4 

     
Likvida medel vid periodens början  105,7 0,0 105,7 

Periodens kassaflöde  998,4 0,0 998,4 

Kursdifferens i likvida medel  -16,7 0,0 -16,7 

Likvida medel vid periodens slut  1 087,4 0,0 1 087,4 
 

Noter 
A. Goodwill 
Enligt tidigare redovisningsprinciper har goodwill skrivits av över den bedömda nyttjandeperioden. Enligt IFRS skrivs goodwill inte 
av utan istället genomförs årliga nedskrivningstest. I samband med övergången till IFRS har avskrivningar på goodwill uppgående till 
98,0 mkr återförts under perioden januari till december 2020. Posten Goodwill i rapport över finansiell ställning uppgick efter 
återföringar till 2292,8 mkr per 2020-12-31. Vid övergången testades värdet på goodwill för nedskrivning och ett totalt belopp om 
85,1 mkr skrevs ner. Ingen uppskjuten skatt har redovisats för goodwill. 
 

B. Förvärvsanalyser 
Transaktionskostnader för förvärv som skett under 2020, som under tidigare principer redovisats som del av anskaffningsvärdet, 
kostnadsförs i rapporten över resultatet för 2020 uppgående till 46,5 mkr och motsvarande justering av goodwill redovisas i 
rapporten över finansiell ställning per 31 december 2020. 
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C. Leasing 
Enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper har koncernen redovisat samtliga sina leasingavtal som operationella leasingavtal. 
Enligt IFRS 16 redovisas koncernens leasingavtal (med undantag för korttidsleasingavtal och leasingavtal där den underliggande 
tillgången är av lågt värde) i balansräkningen som nyttjanderättstillgångar och leasingskulder. Detta innebär även att kostnaderna 
för tidigare operationella leasingavtal omklassificeras från rörelsekostnader till avskrivningar på nyttjanderättstillgångar och 
räntekostnader på leasingskulder. 
Förändringen i redovisningsprincip innebär att nyttjanderättstillgångar redovisas med 29,0 mkr per 2020-01-01 och 63,6 mkr per 
2020-12-31. På skuldsidan redovisas en långfristig leasingskuld om 27,7 mkr per 2020-01-01 och 63,8 mkr per 2020-12-31. 
Övriga externa kostnader, där kostnader för de operationella leasingavtalen har redovisats under K3, minskar med 10,2 mkr under 
perioden januari till december 2020. I rapporten över resultatet redovisas istället avskrivningar för nyttjanderättstillgångar som en 
del av posten"av- och nedskrivningar". Avskrivningar för nyttjanderättstillgångar uppgick till 10,4 mkr för perioden januari till 
december 2020. Dessutom redovisas i rapporten över resultatet enligt IFRS 16 räntekostnader hänförliga till leasingskulden, vilket 
ökar de finansiella kostnaderna med 0,9 mkr under perioden januari till december 2020. 
Slutligen påverkar tillämpningen av IFRS 16 även presentationen av koncernens kassaflöden. Under tidigare redovisningsprinciper 
har kassaflödet hänförligt till de operationella leasingavtalen redovisats som del av den löpande verksamheten. Under IFRS 16 
fördelas betalningarna mellan dels amortering av leasingskuld och dels betalning av ränta. Medan den delen som avser betalning av 
ränta inkluderas i kassaflöde från den löpande verksamheten (som tidigare) omklassificeras den delen som avser amortering av 
leasingskuld till kassaflöde från finansieringsverksamheten. Därmed minskar kassaflödet från den löpande verksamheten med 6,5 
mkr under perioden januari till december 2020. Kassaflödet från finansieringsverksamheten ökar däremot genom inkluderandet av 
amortering av leasingskuld med 6,5 mkr under perioden januari till december 2020. 
 

D. Finansiella instrument 
EG7 har i enlighet med tidigare tillämpade redovisningsprinciper tillämpat en nedskrivningsmodell för kreditförluster baserad på en 
inträffad händelse. I enlighet med IFRS 9 ska företag som tillämpar IFRS tillämpa en modell för förväntade kreditförluster. 
Tillämpningen av modellen för förväntade kreditförluster innebär att EG7 redovisar oväsentliga förändringar avseende 
kreditreserveringar hänförliga till kundfordringar. Förväntade kreditförluster hänförliga till likvida medel uppgår till oväsentliga 
belopp. 
 

E. Omklassificeringar 
I samband med övergången till IFRS har EG7 gjort vissa omklassificeringar i rapporten över finansiell ställning. Tilläggsköpeskillingar 
som har uppstått i samband med koncernens förvärv och som tidigare har presenterats som övriga avsättningar klassificeras 
numera som en finansiell skuld med benämning villkorade tilläggsköpeskillingar. 
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MODERFÖRETAGETS 

RESULTATRÄKNING 
 

Belopp i mkr Not 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Rörelsens intäkter    
Nettoomsättning 3 7,5 11,1 

Aktiverat arbete för egen räkning 9 56,4 40,7 

Övriga rörelseintäkter  0,0 27,1 

  63,9 78,9 

Rörelsens kostnader    
Köpta tjänster och varor  -91,5 -54,9 

Övriga externa kostnader 4,5 -38,5 -36,0 

Personalkostnader  -22,9 -14,2 

Av- och nedskrivningar 9,10 -5,9 -0,1 

Övriga rörelsekostnader  0,0 -0,6 

Rörelseresultat  -94,8 -26,9 

    
Resultat från finansiella poster    
Resultat från andelar i koncernföretag 11 -159,1 0,0 

Finansiella intäkter 6 201,9 0,3 

Finansiella kostnader 7 -28,9 -99,2 

Resultat efter finansiella poster  -80,9 -125,8 

    
Bokslutsdispositioner  1,8 0,6 

Resultat före skatt  -79,1 -125,2 

    
Skatt på årets resultat 8 -13,8 12,6 

Årets resultat  -92,9 -112,6 
 
 
 

MODERFÖRETAGETS RAPPORT 

ÖVER TOTALRESULTAT 
Belopp i mkr Not 

2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

    
Årets resultat  -92,9 -112,6 

Årets totalresultat  -92,9 -112,6 
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MODERFÖRETAGETS 

BALANSRÄKNING 
 

Belopp i mkr Not 2021-12-31 2020-12-31 

TILLGÅNGAR    

    
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 9 200,9 145,1 

Summa immateriella anläggningstillgångar  200,9 145,1 

    
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier, verktyg och installationer 10 0,1 0,1 

Summa materiella anläggningstillgångar  0,1 0,1 

    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 11 2 641,0 1 469,7 

Fordringar hos koncernföretag  1 892,2 1 278,8 

Uppskjuten skattefordran 8 12,4 25,8 

Andra långfristiga fordringar  2,6 2,6 

Summa finansiella anläggningstillgångar  4 548,2 2 776,9 

       

Summa anläggningstillgångar  4 749,1 2 922,1 

    
Omsättningstillgångar    
Kundfordringar 12 0,1 0,1 

Fordringar hos koncernföretag 12 2,6 0,6 

Aktuella skattefordringar  0,2 0,0 

Övriga fordringar  4,1 8,5 

Upparbetad men ej fakturerad intäkt  0,0 3,4 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 1,4 49,4 

  8,4 62,0 

    
Kassa och bank 12 79,9 902,6 

Summa omsättningstillgångar  88,2 964,6 

      

SUMMA TILLGÅNGAR  4 837,3 3 886,7 
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EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

Belopp i mkr Not 2021-12-31 2020-12-31 

Eget kapital 14   
Aktiekapital  3,5 3,1 

Fond för utvecklingsutgifter  199,8 137,1 

Bundet eget kapital   203,3 140,1 

    
Överkursfond  4 547,4 3 375,0 

Balanserad resultat  -313,2 -137,7 

Årets resultat  -92,9 -112,7 

Fritt eget kapital   4 141,3 3 124,6 
    
Summa eget kapital    4 344,6 3 264,7 

     
     
Långfristiga skulder    
Obligationslån 12,15 0,0 0,0 

Skulder till kreditinstitut 12 399,2 0,0 

Skulder till koncernföretag  0,0 19,1 

Summa långfristiga skulder   399,2 19,1 

     
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 12,15 0,0 500,4 

Leverantörsskulder 15 9,7 21,2 

Skulder till koncernföretag 12,15 30,8 4,6 

Övriga skulder 12 37,0 60,5 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 15,9 16,2 

Summa kortfristiga skulder   93,5 603,0 
        

Summa skulder  492,7 622,1 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   4 837,3 3 886,7 
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MODERFÖRETAGETS RAPPORT 

ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET 

KAPITAL 
 

Belopp i mkr Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

 Aktiekapital 
Fond för 

utvecklingsutgifter Överkursfond 

Balanserat 
resultat, inkl. 
årets resultat 

Summa 
eget 

kapital 

Ingående eget kapital 2020-01-01 1,2 96,3 273,6 -97,0 274,2 

       

Årets resultat 0,0 0,0 0,0 -112,7 -112,7 

Årets totalresultat 0,0 0,0 0,0 -112,7 -112,7 

       

Transaktioner med moderföretagets ägare       

Nyemission efter transaktionskostnader 1,8 0,0 3 143,0  3 144,9 

Transaktionskostnader vid nyemission   -53,0  -53,0 

Skatteeffekt transaktionskostnader vid 
nyemission   11,3  11,3 

Summa 1,8 0,0 3 101,3 0,0 3 103,2 

       

Omföring fond för utvecklingsutgifter 0,0 40,7 0,0 -40,7 0,0 

            

Utgående eget kapital 2020-12-31 3,1 137,1 3 375,0 -250,5 3 264,7 

            

       

Ingående eget kapital 2021-01-01 3,1 137,1 3 375,0 -250,5 3 264,7 

       

Årets resultat 0,0 0,0 0,0 -92,9 -92,9 

Årets totalresultat 0,0 0,0 0,0 -92,9 -92,9 

       

Transaktioner med moderföretagets ägare       

Nyemission efter transaktionskostnader 0,4 0,0 1 173,6  1 174,0 

Transaktionskostnader vid nyemission   -1,5  -1,5 

Skatteeffekt transaktionskostnader vid 
nyemission   0,3  0,3 

Summa 0,4 0,0 1 172,4 0,0 1 172,8 

       

Omföring fond för utvecklingsutgifter 0,0 62,7 0,0 -62,7 0,0 

            

Utgående eget kapital 2021-12-31 3,5 199,8 4 547,4 -406,0 4 344,6 
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MODERFÖRETAGETS 

KASSAFLÖDESANALYS 
 

Belopp i mkr Not 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Den löpande verksamheten    
Rörelseresultat (EBIT)  -94,8 -26,9 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 17 4,7 -31,4 

Erhållna räntor  0,8 0,0 

Erlagda räntor  -27,3 -64,0 

Betalda skatter  0,0 -5,4 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital  -116,7 -127,7 

    
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital    
Förändringar kortfristiga fordringar  -359,4 -1 372,4 

Förändring kortfristiga skulder  -4,7 -46,0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -480,8 -1 546,1 

    
Investeringsverksamheten    
Förvärv av koncernföretag 11 -180,3 0,0 

Förvärv av immateriella tillgångar 9 -61,6 -48,8 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -242,0 -48,8 

    
Finansieringsverksamheten    
Nyemission  0,0 2 194,2 

Upptagna lån 17 400,0 500,0 

Amortering av skuld 17 -500,0 -220,0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -100,0 2 474,2 

    
Årets kassaflöde  -822,8 879,3 

Likvida medel vid årets början  902,6 23,3 

Valutakursdifferens i likvida medel  0,0 0,0 

Likvida medel vid årets slut  79,8 902,6 
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MODERFÖRETAGETS NOTER 
 

NOT 1 Väsentliga redovisningsprinciper 
Moderföretaget upprättar sina finansiella rapporter enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och den av Rådet för finansiell 
rapportering utgivna rekommendation RFR 2 "Redovisning för juridisk person". Moderföretaget tillämpar samma 
redovisningsprinciper som koncernen med de undantag och tillägg som anges i RFR 2. Det innebär att IFRS tillämpas med de 
avvikelser som anges nedan. De nedan angivna redovisningsprinciperna för moderföretaget har tillämpats konsekvent på samtliga 
perioder som presenteras i moderföretagets finansiella rapporter, om inte annat anges. 
 

Uppställning 

Resultaträkning och balansräkning är för moderföretaget uppställda enligt årsredovisningslagens uppställningsformer, medan 
rapporten över totalresultat, rapporten över förändringar i eget kapital och rapport över kassaflöde baseras på IAS 1 Utformning av 
finansiella rapporter respektive IAS 7 Rapport över kassaflöden.  
 

Leasing 

Reglerna om redovisning av leasingavtal enligt IFRS 16 tillämpas inte i moderbolaget. Detta innebär att leasingavgifter redovisas 
som kostnad linjärt över leasingperioden, och att nyttjanderätter och leasingskulder inte inkluderas i moderbolagets balansräkning. 
Identifiering av ett leasingavtal görs dock i enlighet med IFRS 16, d.v.s. att ett avtal är, eller innehåller, ett leasingavtal om avtalet 
överlåter rätten att under en viss period bestämma över användningen av en identifierad tillgång i utbyte mot ersättning.  
 

Intäkter från aktier i dotterföretag 

Utdelning redovisas när rätten att erhålla betalning bedöms som säker. Intäkter från försäljning av dotterföretag redovisas då 
kontrollen av dotterföretaget övergått till köparen. 
 

Skatter 

I moderföretaget redovisas uppskjuten skatteskuld hänförlig till de obeskattade reserverna med bruttobelopp i balansräkningen. 
Bokslutsdispositionerna redovisas med bruttobeloppet i resultaträkningen. 
 

Andelar i dotterföretag 

Andelar i dotterföretag redovisas i moderföretaget i enlighet med anskaffningsvärdemetoden. Detta innebär att 
transaktionskostnader inkluderas i det redovisade värdet för innehavet. I de fall bokfört värde överstiger företagens 
koncernmässiga värde sker nedskrivning som belastar resultaträkningen. En analys om nedskrivningsbehov finns genomförs vid 
utgången av varje rapportperiod. I de fall en tidigare nedskrivning inte längre är motiverad sker återföring av denna. 
 
Antaganden görs om framtida förhållanden för att beräkna framtida kassaflöden som bestämmer återvinningsvärdet. 
Återvinningsvärdet jämförs med det redovisade värdet för dessa tillgångar och ligger till grund för eventuella nedskrivningar eller 
återföringar. De antaganden som påverkar återvinningsvärdet mest är framtida resultatutveckling, diskonteringsränta och 
nyttjandeperiod. Om framtida omvärldsfaktorer och förhållanden ändras kan antaganden påverkas så att redovisade värden på 
moderföretagets tillgångar ändras.  
 

Koncernbidrag och aktieägartillskott 

Moderföretaget redovisar såväl erhållna som lämnade koncernbidrag som bokslutsdispositioner i enlighet med alternativregeln. Av 
moderföretaget lämnade aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital hos mottagaren och redovisas som aktier och andelar hos 
moderföretaget. Erhållna aktieägartillskott redovisas som en ökning av fritt eget kapital. 
 

Finansiella instrument 

Med anledning av sambandet mellan redovisning och beskattning tillämpas inte reglerna om finansiella instrument enligt IFRS 9 i 
moderföretaget som juridisk person, utan moderföretaget tillämpar i enlighet med ÅRL anskaffningsvärdemetoden. I 
moderföretaget värderas därmed finansiella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde och finansiella omsättningstillgångar enligt 
lägsta värdets princip, med tillämpning av nedskrivning för förväntade kreditförluster enligt IFRS 9 avseende tillgångar som är 
skuldinstrument. Villkorad köpeskilling värderas till det belopp som moderföretaget bedömer skulle behöva erläggas om den 
reglerades vid bokslutet.  
 
Moderföretaget tillämpar undantaget att inte värdera finansiella garantiavtal till förmån för dotter- och intresseföretag samt joint 
ventures i enlighet med reglerna i IFRS 9 utan tillämpar istället principerna för värdering enligt IAS 37 Avsättningar, 
eventualförpliktelser och eventualtillgångar. 
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Nedskrivning av finansiella tillgångar 

Finansiella tillgångar, inklusive koncerninterna fordringar, skrivs ned för förväntade kreditförluster. För metod gällande 
nedskrivning för förväntade kreditförluster, se koncernens redovisningsprinciper. Förväntade kreditförluster för koncerninterna 
fordringar uppskattas genom den generella modellen i vilken koncernföretagens kreditvärdighet uppskattas. 
Förväntade kreditförluster för likvida medel har inte redovisats, då beloppet bedömts vara oväsentligt.  
 

Fond för utvecklingsutgifter 

Utgifter för spelutveckling tas i moderföretaget upp som immateriella tillgångar i enlighet med koncernens principer. I 
moderföretaget överförs belopp motsvarande utvecklingsutgifterna från fritt eget kapital till en fond för utvecklingsutgifter inom 
bundet eget kapital. 
 
 

NOT 2 Väsentliga uppskattningar och bedömningar 
 
Vid upprättandet av de finansiella rapporterna måste företagsledningen och styrelsen göra vissa bedömningar och antaganden som 
påverkar det redovisade värdet av tillgångs- och skuldposter respektive intäkts- och kostnadsposter samt lämnad information i 
övrigt. Bedömningarna baseras på erfarenheter och antaganden som ledningen och styrelsen bedömer vara rimliga under rådande 
omständigheter. Faktiskt utfall kan sedan skilja sig från dessa bedömningar om andra förutsättningar uppkommer. 
Uppskattningarna och antagandena utvärderas löpande och bedöms inte innebära någon betydande risk för väsentliga justeringar i 
redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande perioder. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period 
ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen 
påverkar både aktuell period och framtida perioder. Nedan beskrivs de bedömningar som är mest väsentliga vid upprättandet de 
finansiella rapporterna. 
I övriga skulder ingår tilläggsköpeskillingar för förvärv. Verkligt värde har beräknats baserat på det förväntade utfallet av målen i 
köpeavtalen. Tilläggsköpeskillingen har diskonterats med för varje förvärv relevant diskonteringsränta. 
Aktier i dotterbolag värderas för nedskrivning årligen. Vid värderingen används kassaflödesprognoser för respektive dotterbolag. 
Aktiverade spelkostnader testas årligen med avseende på framtida kassaflöden.” 
 
 

NOT 3 Intäkter från avtal med kunde 
 

 

2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Geografisk region   
Europa 7,5 11,1 

Intäkter från avtal med kunder 7,5 11,1 
 
 

NOT 4 Arvode till revisorer 
 

 

2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

ERNST & YOUNG AB   

Revisionsuppdraget 6,6 3,5 

Annan revisionsverksamhet 4,2 11,9 

Summa 10,8 15,4 

    
ÖVRIGA REVISIONSBOLAG   

Revisionsuppdraget 0,0 0,0 

Annan revisionsverksamhet 1,0 0,0 

Summa 1,0 0,0 
 
Med revisionsuppdrag avses revisorns arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av 
kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag eller skatterådgivning. 
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NOT 5 Leasingavtal 
 

Framtida minimileaseavgifter 2021-12-31 2020-12-31 

Inom 1 år 3,7 3,7 

Mellan 2-5 år 2,8 6,4 

Mer än 5 år 0,0 0,0 

Summa 6,5 10,1 
 
Moderföretagets leasingavtal avser främst kontorslokaler. 
Periodens kostnadsförda leasingavgifter uppgick till 4,2 mkr (4,3 tkr under 2020). 
 
 

NOT 6 Finansiella intäkter 
 

 

2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Tillgångar och skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde:   
Ränteintäkter fordringar hos koncernföretag 52,5 0,1 

Summa ränteintäkter enligt effektivräntemetod 52,5 0,1 

Övriga finansiella intäkter   
Valutakursdifferenser – intäkter, finansiella poster 149,4 0,1 

Summa 149,4 0,1 

   
Summa finansiella intäkter 201,9 0,2 
 
 

NOT 7 Finansiella kostnader 
 

  
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Tillgångar och skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde:    
Räntekostnader skulder till kreditinstitut 16,1 27,2 

Räntekostnader skulder till koncernföretag 1,3 1,1 

Räntekostnader övriga finansiella skulder  0,0 0,0 

Summa räntekostnader enligt effektivräntemetod 17,4 28,3 

Övriga finansiella kostnader   
Valutakursdifferenser – kostnader, finansiella poster 0,2 41,2 

Förväntade kreditförluster på finansiella tillgångar 0,0 0,0 

Upplåningskostnader 11,2 29,7 

Summa 11,5 70,9 

    
Summa finansiella kostnader 28,9 99,2 
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NOT 8 Skatt 
 

 

2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Aktuell skatt 0,0 0,0 

Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader -13,8 12,6 

Redovisad skatt -13,8 12,6 

   
Avstämning av effektiv skattesats   

Resultat före skatt -79,1 -125,3 

Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget (20,6 % 2021, 21,4% 2020) 16,3 26,8 

Skatteeffekt av:   
Ej avdragsgilla kostnader 0,0 -1,2 

Justering uppskjuten skatt tidigare år 2,7 -0,9 

Ej avdragsgill ränta 0,0 -11,3 

Effekt av skattesatsändring 0,0 -1,0 

Nedskrivning dotterbolagsandelar -32,8 0,0 

Redovisad skatt -13,8 12,6 

Effektiv skattesats 17% -10% 
 
Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld 
I nedanstående tabeller specificeras skatteeffekten av de temporära skillnaderna: 
 

Uppskjuten skattefordran 
Underskotts-

avdrag Summa 

Ingående redovisat värde 2021-01-01 25,8 25,8 

Redovisat:   
I resultatet -13,8 -13,8 

I eget kapital 0,3 0,3 

Utgående redovisat värde 2021-12-31 12,4 12,4 

   

Uppskjuten skattefordran 
Underskotts-

avdrag Summa 

Ingående redovisat värde 2020-01-01 1,9  1,9  

Redovisat:   
I resultatet 12,6  12,6  

I eget kapital 11,3  11,3  

Utgående redovisat värde 2020-12-31 25,8  25,8  
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NOT 9 Immateriella tillgångar 
 
Immateriella tillgångar i moderföretaget utgörs av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten. Utgifterna 
uppstår i samband med spelutvecklingen. 
 

Anskaffningsvärde 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Ingående balans 145,1 96,3 

Årets inköp 5,2 0,0 

Internt upparbetade 56,4 48,8 

Utgående balans 206,7 145,1 

      

Avskrivningar     

Ingående balans 0,0 0,0 

Årets avskrivningar -0,3 0,0 

Utgående balans -0,3 0,0 

      

Nedskrivningar     

Ingående balans 0,0 0,0 

Årets avskrivningar -5,6 0,0 

Utgående balans -5,6 0,0 

      

Utgående redovisat värde 200,9 145,1 
 
 

NOT 10 Materiella tillgångar 
 
Materiella tillgångar i moderföretaget utgörs av kontorsutrustning. 
 

Anskaffningsvärde 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Ingående balans 0,1 0,7 

Årets anskaffningar 0,0 0,0 

Försäljningar och utrangeringar 0,0 -0,6 

Utgående balans 0,1 0,1 

    

Avskrivningar   

Ingående balans 0,0 -0,2 

Årets avskrivningar 0,0 -0,1 

Försäljningar och utrangeringar 0,0 0,3 

Utgående balans 0,0 0,0 

     

Utgående redovisat värde 0,1 0,1 
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NOT 11 Andelar i koncernföretag 
 

 2021-12-31 2020-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 1 469,7 520,4 

Förvärv/ aktieägartillskott 1 330,4 949,3 

Utgående anskaffningsvärde 2 800,1 1 469,7 

   
Nedskrivning av andel i koncernföretag 2021-12-31 2020-12-31 

Ingående ackumulerade nedskrivningar 0,0 0,0 

Årets nedskrivningar 159,1 0,0 

Utgående ackumulerade nedskrivningar 159,1 0,0 

Utgående redovisat värde 2 641,0 1 469,7 
 
 

Företag Org. Nr. Säte 

Eget 
kapital 

2021-12-31 
Resultat 

2021 

Kapital- 
andel och 
rösträtts-

andel 
Antal 
aktier 

Redovisat 
värde 

2021-12-31 

Redovisat 
värde  

2020-12-31 

Toadman Interactive AB 556930-6483 
Stockholm, 
Sverige 0,1 -0,1 100% 

100 
000 0,2 0,1 

Artplant AS NO983807747 Oslo, Norge 7,0 0,4 100% 1 152 7,4 7,4 

OOO Artplant 1106952017501  Tver, Ryssland 0,5 -0,1 100%    

Anti-matter Games Ltd 8543466  Cornwall, UK 7,6 2,1 100% 44 1,7 1,7 

Petrol Advertising Inc EIN: 84-2171339 
North Varney, 
USA 63,3 16,7 100% 100 63,3 222,4 

Toadman Interactive GmbH DE314775478 
Berlin, 
Germany 1,4 0,6 100% 25 000 0,2 0,2 

         
Sold-out Marketing & 
Distribution Ltd Reg nr. 06989121 London, UK 121,3 34,1 100% 2 288,6 288,6 

Dream Acquisition Co. 85-4392549 San Diego, US 754,5 -113,8 100% 10 835,0 835,0 

Daybreak Game Company LLC 20-4347762 San Diego, US -129,3 118,9 100%    

Standing Stone Games LLC 81-43419251 San Diego, US 256,9 89,3 100%    

718511 N.B. Ltd 718511  
London, 
Kanada 65,3 289,3 100% 100 330,9 114,3 

Big Blue Bubble Inc. OCN 5037200 
London, 
Kanada 88,2 35,8 100%    

Piranha Games Inc. 865634174RC0002 
Vancouver, 
Kanda 25,7 -22,0 100%    

Innova Intellectual Properties 
Sarl B 156 284 Luxemburg 15,7 5,4 100%  1 113,7  

Innova Co. Sarl B 156 444 Luxemburg 97,8 4,2 100%    

Innova Distribution LLC 1077763692720  
Moscow, 
Ryssland -21,6 28,6 100%       

       2641,0  1469,7  
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NOT 12 Finansiella instrument 
 
Finansiella tillgångar/skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde. 

Finansiella tillgångar 2021-12-31 2020-12-31 

Fordringar hos koncernföretag 1 894,7 1 279,4 

Kundfordringar 0,1 0,1 

Kassa och bank 79,9 902,6 

Summa 1 974,7 2 182,1 

   
Finansiella skulder     

Obligationslån 0,0 0,0 

Skulder till kreditinstitut 399,2 500,4 

Leverantörsskulder 9,7 21,2 

Skulder till koncernföretag 30,8 23,7 

Tilläggsköpeskilling 37,0 57,6 

Övriga skulder 0,0 2,8 

Summa 476,7 605,7 
 
Skulder till kreditinstitut löper med rörlig ränta. 
För övriga finansiella instrument som finns i morderföretaget anses det redovisade värdet vara en god approximation av det 
verkliga värdet. 
Tillgångarnas maximala kreditrisk utgörs av de redovisade värdena. Moderföretaget har inte erhållit några ställda säkerheter för de 
finansiella tillgångarna. 
 
 

NOT 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

 2021-12-31 2020-12-31 

Förutbetalda hyreskostnader 1,1 1,1 

Koncerninterna förutbetalda kostnader 0,0 42,3 

Övrigt förutbetalda kostnader 0,4 6,0 

Redovisat värde 1,4 49,4 
 
 

NOT 14 Eget kapital 
 

Fond för utvecklingsutgifter 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Ingående balans 137,1 96,3 

Ökning genom balanserade utvecklingsutgifter 62,7 40,8 

Minskning i takt med avskrivningar på immateriella tillgångar 0,0 0,0 

Utgående balans 199,8 137,1 
 
För övrig information om det egna kapitalet, se koncernens not 19 Eget kapital. 
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NOT 15 Löptidsanalys för finansiella skulder 
 

2021-12-31 <6 mån 6-12 mån 1-3 år 3-5 år >5 år Totalt 

Skulder till kreditinstitut 0,0 0,0 399,2 0,0 0,0 399,2 

Leverantörsskulder 9,7 0,0 0,0 0,0 0,0 9,7 

Skulder till koncernföretag 0,0 30,8 0,0 0,0 0,0 30,8 

Holdback shares, förvärv 37,0 0,0 0,0 0,0 0,0 37,0 

       

2020-12-31 <6 mån 6-12 mån 1-3 år 3-5 år >5 år Totalt 

Skulder till kreditinstitut 500,4 0,0 0,0 0,0 0,0 500,4 

Leverantörsskulder 21,2 0,0 0,0 0,0 0,0 21,2 

Skulder till koncernföretag 0,0 4,6 19,1 0,0 0,0 23,7 

Tilläggsköpeskilling 57,7 0,0 0,0 0,0 0,0 57,7 

Övriga skulder 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 2,8 
 

NOT 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

 2021-12-31 2020-12-31 

Upplupna löner, semesterlöner och sociala avgifter 3,7 1,7 

Upplupna förvärvskostnader 0,0 12,2 

Revisionskostnader 3,0 0,0 

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9,2 2,3 

Redovisat värde 15,9 16,2 
 
 

NOT 17 Kassaflödesinformation 
 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Justeringar i rörelseresultatet   

Avskrivningar 0,3  0,1  

Nedskrivningar 5,6  0,0  

Avsättningar 0,0  -30,4  

Övrigt -1,2  0,0  

Summa 4,7  -30,4  
 
Förändring av skulder hänförliga till finansieringsverksamheten. 
 

 2021-01-01 

Kassaflödes-
påverkande 

förändringar 

Icke kassaflödes-
påverkande 

förändringar 2021-12-31 

Obligationslån 0,0 0,0 0,0 0,0 

Skulder till kreditinstitut 500,4 -100,0 -1,2 399,2 

Summa skulder hänförliga till 
finansieringsverksamheten 500,4 -100,0 -1,2 399,2 
 

 2020-01-01 

Kassaflödes-
påverkande 

förändringar 

Icke kassaflödes-
påverkande 

förändringar 2020-12-31 

Obligationslån 220,0 -220,0 0,0 0,0 

Skulder till kreditinstitut 0,0 500,0 0,4 500,4 

Summa skulder hänförliga till 
finansieringsverksamheten 220,0 280,0 0,4 500,4 
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NOT 18 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 
 

Ställda säkerheter för egna skulder till kreditinstitut 2021-12-31 2020-12-31 

Spärrade bankmedel, hyresdeposition 2,6 2,6 

Summa 2,6 2,6 
 
 

NOT 19 Transaktioner med närstående 
 

Koncernföretag 
2021-01-01 
–2021-12-31 

2020-01-01 
–2020-12-31 

Försäljning av varor/ tjänster 0,0 0,7 

Inköp av varor/ tjänster -91,2 -52,9 

Internränta 51,1 -0,9 

Fordran på balansdagen 1 894,8 1 279,4 

Skuld på balansdagen 30,8 23,8 
 
 

NOT 20 Händelser efter balansdagen 
 
Konflikten i Ukraina: 
Den 24 februari 2022, startade den militära konflikten mellan Ryssland och Ukraina. 
EG7 har två dotterbolag i Ryssland; OOO Artplant i Tver samt Innova Distribution LLC i Moskva. OOO Artplant är ett helägt 
dotterbolag till Artplant AS som ägs till 100% av Enad Global 7 AB. Innova Distribution LLC ägs till 100% av Innova Intellectual 
Properties Sarl. som ägs till 100% av Enad Global 7 AB.  
Innova är en fristående koncern inom EG7 som med egna medel kan finansiera sin verksamhet.  
Den 19 april tecknade EG7 en avsiktsförklaring om försäljning av Innova. Försäljningen av Innova planeras att struktureras som en 
management buy-out (MBO) och köpeskillingen har satts till 32 miljoner EUR. Att strukturera Innova-försäljningen som en MBO 
syftar till att säkerställa fortsatt drift av Innovas affärsverksamhet under den befintliga ledningsgruppen, samt att säkra det lokala 
teamet. Försäljningen kommer att vara föremål för godkännande av en bolagsstämma i EG7.  
Utöver detta kommer EG7 att flytta Toadman Interactive och dess anställda som för närvarande är baserade i Ryssland till en ny 
hubb i Östra/Västra Europa. 
Aktier i dotterbolag kan komma att skrivas ner om värdet på bolaget i SEK minskar. 
 

NOT 21 Förslag till vinstdisposition 
 

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel: 2021-12-31 2020-12-31 

Balanserat resultat, mkr -313,2 -137,8 

Överkursfond 4 547,4 3 375,0 

Årets resultat, mkr -92,9 -112,7 

 4 141,3 3 124,5 

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras så att:   
I ny räkning överföres 4 141,3 3 124,5 

 4 141,3 3 124,5 
 
 

NOT 22 Övergång till RFR 2 
Dessa finansiella rapporter för moderföretaget är de första som har upprättats med tillämpning av RFR 2. Tidigare upprättade 
årsredovisningar för moderföretaget har redovisats i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
 
De redovisningsprinciper som återfinns i not 1 har tillämpats när årsredovisningen upprättats per den 31 december 2021 och för 
den jämförande information som presenteras per den 31 december 2020.  
 

Effekter på resultat och ställning 

Övergången från tidigare redovisningsprinciper har inte inneburit någon effekt på moderföretagets resultaträkning för 2020 eller på 
moderföretagets balansräkning per 31 december 2020. Övergången till RFR 2 har inte haft någon effekt på moderföretagets 
kassaflöde.  
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Definitioner 

 
Nettoomsättning 
Intäkter från försäljning med avdrag för rabatter och efter eliminering av eventuell koncernintern försäljning 
 
Nettoomsättningstillväxt (%) 
Omsättningsökning från föregående period i procent 
 
EBITDA 
Resultat före avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar samt nyttjanderättstillgångar 
 
EBITDA marginal (%) 
Resultat före avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar samt nyttjanderättstillgångar i procent av 
nettoomsättningen 
 
EBITA 
Resultat före avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar 
 
EBITA marginal (%) 
Resultat före avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar i procent av nettoomsättningen 
 
Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat före finansiella poster och skatt 
 
Rörelsemarginal (EBIT-marginal) (%) 
Rörelseresultat före finansiella poster och skatt i procent av nettoomsättningen 
 
Nettoskuldsättning 
Räntebärande skulder minskade med räntebärande tillgångar och likvida medel 
 
Soliditet (%) 
Eget kapital i procent av balansomslutningen 
 
Genomsnittligt antal anställda 
Medeltalet anställda under perioden 
 
Antal aktier 
Totalt antal utestående aktier 
 
Resultat per aktie (kr) 
Periodens resultat fördelat på det totala antalet utestående aktier 
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